
D و کمک  مکمل هاي ویتامین 
به کاهش فشار خون و کلسترول

Vitamin D Supplements May Help 
Lower Blood Pressure and Cholesterol

رکورد شکنی زنان 
اصفهانی در اهداي خون

 کاربران در  سال 2025 از 
هوش مصنوعی بیشتر 
براي چه کارهایی استفاده 
می کنند؟

وزیر کشاورزي اوگاندا:

آماده توسعه تجارت با 
اصفهان هستیم

راه اندازي مزرعه پردازشی 
هوش مصنوعی در پارك 
فناوري پردیس

گذر صلح و دوستی اصفهان، راهی به سوي پیوند قلوب در شهر زندگی است؛

کوچه آشتی ویترین دیپلماسی شهري
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وزیر میراث فرهنگی در سومین اجلاس همکاري هاي اقتصادي ایران و آفریقا:

اصفهان آهنرباي فرهنگی است

وضعیـت بـازار سـهام در چشـم انداز 
روبـه رو و پـس از آغـاز مذاکـرات ایـران 
و امریـکا چه سـمت و سـویی پیـدا کرده 
اسـت؟در کمتـر از یـک سـاعت ارزش 
معـاملات بـازار سـهام تحـت تاثیـر 
مذاکـرات و فضـاي مثبـت برآمـده از 
رخدادهـاي اخیـر از 10 هـزار میلیـارد 
تومـان عبـور کـرده اسـت. ایـن صعـود 
یعنـی ایـن مـوج صعـودي کـه حداقـل 
6 ماه مهمـان بازار سـرمایه اسـت، حالا 
حالاها قصـد عقب نشـینی نـدارد! وقتی 

قـدرت موج صعـودي بالا باشـد منفی ها 
کوتـاه و صرفا بـراي خـروج اندیکاتورها 
از حالـت اشـباع خریـد خواهند بـود و هر 
منفـی باعـث ورود نقدینگـی بیشـتر به 
بـازار خواهـد شـد. بـازار تمایـل دارد از 
سـهام رشـد کـرده دوري کنـد و کم کم 
سـراغ سـهم هاي کوچـک و متوسـط 
مـی رود. تعـادل  مثبـت  و خفیف سـهام 
رشـد کـرده می تواند فضـا را براي رشـد 
سـهام کوچک و متوسـط و سـهامی که 

افت هـاي زیـادي داشـتند مهیـا کنـد.

 لازم اسـت توضیحـی در خصـوص 
مقاومـت دلار در مقابـل ریزش هـاي 
بیشـتر در کوتاه مـدت بدهم شـاید تفکر 
ریـزش سـریع دلار کمـی تعدیل شـود. 
اینکه دلار به ثبـات خواهد رسـید و پس 
از مذاکـرات در یـک سـقف مشـخص 
متعـادل خواهـد شـد امـري قطعـی و 

ضـروري اسـت.

ادامه در صفحه 2...

سقف نرخ دلار كه كوتاه تر می شود

اجلاس  ســومین 
همکاري هاي ایران و آفریقا روز 

پنجشنبه یازدهم اردیبهشت در 
اصفـهان به کـار خـود پایـان داد.

گزارش تصویری اینفوگرافیک
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|سرمقالــه | محسن عباسی |

پدرخوانده هوش 
مصنوعی و پیشگام 
یادگیري عمیق 

چهره روز

جفري هینتون؛

Iran attends 2025 BRS 
COPs in Geneva

Iran, Niger sign joint 
cooperation agreement
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   آگهي  مناقصه 
شهرداري خميني شهر در نظر دارد  : 

1-تهيه و اجراي عمليات عمراني ) كف فرش ، باغچه و ...( در كليه محل هاي ابلاغي در سطح شهر مندرج در اسناد مناقصه 
ثبت درسامانه تداركات دولت به شماره20040۹۳2۹800000۳مورخه 1404.2.8 

2-تهيه و اجراي عمليات  ) تعميرجوي ، ديوار چيني ، تخريب و ..( بصورت خرده كاري در كليه محل هاي ابلاغي در سطح شهرمندرج در اسناد 
مناقصه ثبت درسامانه تداركات دولت به شماره20040۹۳2۹8000004مورخه 1404.2.8 را  از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار 

نمايد.
كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي )به صورت برخط( براي 

كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زماني:تاريخ انتشار فراخوان: 1404.2.1۳

مهلت دريافت اسناد فراخوان: 1404.2.20
مهلت ارسال پيشنهادات: 1404.2.۳1
زمان بازگشايي پاكت ها: 1404.2.۳1

 نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: ضمانتنامه بانكي يا سپرده نقدي 
تلفن تماس: ۳۳641415 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :خميني شهر- ميدان قدس- شهرداري مركزي 

شناسه آگهی: 1۹22725علی اصغر حاج حيدری- شهردار خمينی شهر

نوبت اول

agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آيا می دانيد با مفقود شدن مدارک شناسايی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شويد؟

تلفن سفارش آگهی:
  0۳1-۳22747۹2 021  -88۳56۳08 - 8801664۹ 



در شـــهر

Isfahan News
میانگین اهداي خون بانوان اصفهانی از 3.7 به 16.8

درصد افزایش یافت.
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان با اشاره به استقبال 
کم نظیر مردم در روز هاي هفتم تا دهم اردیبهشت براي 
اهداي خون گفت: سال گذشته از 7 تا 10 اردیبهشت ماه 
دو هزار و 233 نفر به مراکز انتقال خون استان اصفهان 
مراجعه کردند که 1789 نفر موفق به خون گیري شدند 

که از این تعداد 1719 مرد و 70 نفر زن بودند.

کیان دهراب پور افزود: امسال در همین مدت در مقایسه 
با سال پیش، از 5559 نفر مراجعه کننده به مراکز انتقال 
خون استان اصفهان 4209 نفر موفق به خون گیري 
شدند که از این تعداد 3502 نفر مرد و 707 نفر زن بودند.

وي با اشاره به افزایش 637 نفري بانوان اهداکنندگان 
خون گفت: میانگین اهداي خون بانوان اصفهانی در 
سال گذشته 3.7 درصد بود که این رقم در چند روز 

گذشته به 16.8 درصد افزایش یافت.

در مراسم اختتامیه نوزدهمین گردهمایی انجمن 
ترویج زبان و ادب فارسی از محقق، نویسنده و 

پژوهشگر و نشریه هاي برتر تقدیر شد.
در این گردهمایی از سه شخصیت ادبی و هنري 
شهر و دانشگاه، دکتر راستگوفر، حسن عاطفی و 

عبداالله موحدي محب تجلیل شد.
اهدا جایزه فعالیت ها و خلاقیت هاي دانش 
آموزي به مدیریت منوچهر جوکار، و اهداي جوایز 

جشنواره کتاب هاي اقتباسی ادبیات کودك به 
مدیریت مریم جلالی از دیگر برنامه هاي اختتامیه 

این گردهمایی بود.
همچنین جایزه استاد محقق بر رساله برتر رشته 
زبان و ادبیات فارسی سال 1402 به نرگس 
صالحی و جایزه مرحوم زهرا استادزاده به طور 
مشترك به دکتر فائقه شاه حسینی و شادي 

شجیعی اهدا شد.

اختتامیه نوزدهمین گردهمایی 
انجمن ترویج زبان و ادب فارسی؛ رکورد 

شکنی زنان 
اصفهانی در 
اهدای خون

تقدیر از ۲۰
محقق، نویسنده و 
نشریه های برتر

سید علی معرك نژاد در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به افتتاح «گذر صلح و 
دوستی» در شهر اصفهان اظهار کرد: این گذر همزمان با هفته فرهنگی اصفهان 
و در حاشیه اختتامیه اجلاس همکاري هاي ایران و آفریقا با کاشت نهال در پارك 
شهید رجایی اصفهان افتتاح شد. وي افزود: در قلب شهر جهانی اصفهان، گذر 
صلح و دوستی نهال همکاري هاي بین المللی و احترام به انسانیت را می کارد؛ این 
گذر، یادگاري ماندگار از دیدار میهمانان جهانی است که با کاشت درخت، پیام امید 

و دوستی را در خاك این شهر تاریخی ریشه دار می کنند.
سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان با اشاره به اهداف 
اجراي این طرح گفت: تقویت دیپلماسی شهري با ایجاد فضایی نمادین براي 
تعامل فرهنگی بین اصفهان و شهرهاي جهان از طریق میزبانی از شخصیت هاي 
بین المللی، ترویج فرهنگ صلح با توجه به اینکه هر درخت به عنوان سفیر سبزِ 
همکاري هاي انسانی، پیام آور همزیستی مسالمت آمیز ملت ها خواهد بود، حفظ 
محیط زیست با توسعه فضاي سبز پایدار با مشارکت جهانی و افزایش تعهدات 
زیست محیطی و جذب گردشگر با تبدیل این گذر به مقصدي آموزشی-تفریحی 

با هویت منحصربه فرد صلح محور از اهداف این طرح است.
معرك نژاد تصریح کرد: رویدادهاي پیش بینی شده براي گذر صلح و دوستی 
شامل کاشت درخت به نام شهرهاي خواهرخوانده اصفهان در سالگرد انعقاد 
تفاهم نامه، کاشت درخت توسط شخصیت هاي ویژه اي که میهمان اصفهان 
می شوند، برگزاري مراسم سالانه درختکاري در هفته فرهنگی اصفهان با 
حضور مقامات خارجی، هنرمندان و شهروندان در اردیبهشت زیباي اصفهان 
و برگزاري- جشنواره هاي بین فرهنگی از طریق نمایش آداب و رسوم همراه با 

موسیقی و صنایع دستی کشوري که میهمان آن سال است، خواهد بود.
وي تاکید کرد: این گذر در مجاورت گذر صنایع دستی اصفهان می تواند به صورت 
مکمل به حفظ و ارتقاي جایگاه اصفهان در شبکه شهرهاي خلاق جهان کمک 
کند. سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان از برپایی 
کارگاه هاي آموزشی در گذر صلح و دوستی خبر داد و گفت: برنامه هایی براي 
کودکان با موضوع «صلح و طبیعت» به همت شهرداري و سازمان هاي مردم نهاد 
در نظر گرفته شده است، همچنین پویش هاي مجازي با انتشار ویدئوهاي 
پیام هاي صلح میهمانان با هشتگ #صلح_از_اصفهان بخش دیگري از برنامه ها 
خواهد بود. معرك نژاد خاطرنشان کرد: این گذر، تنها یک پارك نیست، بلکه بیانیه 
زنده اصفهان براي جهانیان است که «ما ریشه در تاریخ داریم، اما شاخه هایمان به 
آینده اي متصل است که در آن، زمین خانه مشترك همه است. اصفهان ما شهر 

زندگی است براي همه آنهایی که اصفهان انتخابشان بوده است.»
وي با بیان اینکه درختانی که قابلیت کاشت در گذر صلح و دوستی را خواهند 
داشت، شامل زیتون: صلح، انار: وحدت و سرو: مقاومت و جاودانگی است، 
خاطرنشان کرد: هر درخت، نماد زندگی، صلح و تعهد مشترك ما به آینده اي 
بهتر است. به گزارش ایمنا، گذر صلح و دوستی در شهر اصفهان روز یازدهم 
اردیبهشت 1404 مصادف با اول می 2025 با حضور استاندار، شهردار، رئیس 
دفتر نمایندگی وزارت خارجه در اصفهان، مدیران شهري و جمعی از میهمانان 

خارجی از 29 کشور جهان افتتاح شد.

سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري 
اصفهان گفت: گذر صلح و دوستی اصفهان، راهی به سوي 
پیوند قلوب در شهر زندگی؛ این گذر، یادگاري ماندگار از 
دیدار میهمانان جهانی است که با کاشت درخت، پیام امید 

و دوستی را در خاك این شهر تاریخی ریشه دار می کنند.

کوچه آشتی ویترین 
دیپلماسی شهری

گذر صلح و دوستی اصفهان، راهی به سوی 
پیوند قلوب در شهر زندگی است؛

...ادامه از صفحه ۱

 بـا آغـاز مذاکـرات فضـاي روانـی 
رشـد دلار از بیـن رفتـه اسـت امـا 
هنوز فضاي روانی ریزش و سـقوط 
آزاد فراهم نشـده اسـت. هر آنچه از 
سـقوط آزاد دلار می شـنوید فـعلا 
محـدود اسـت و در ادامـه تـداوم 
بیشـتري پیدا می کنـد. تحلیلگران 
معتقدند بیـن 30 تـا 50درصد نزول 
نرخ دلار را شـاهد هسـتیم. سـقوط 
بیشـتر دلار فقط با عرضه نامحدود 
ارز و رفـع تحریـم و... ممکن خواهد 
شـد. ریـزش ناشـی از مذاکـرات در 
دلار هـم انجـام شـده و از 73 تـا 
حوالـی 75 هـزار تومـان ریـزش 
داشـتیم که ناشـی از فضـاي روانی 

حاکـم بر بـازار اسـت.
 ریـزش بیشـتر دلار نیـاز بـه زمان 
بیشـتر دارد و از همـه مهم تر عرضه 
مـداوم ارز. فـعلا تـا توافقـی نشـود 
ارز زیـادي وارد کشـور نخواهـد 
شـد.تا تحریم هـا لغـو نشـوند بانک 
مرکـزي دسـت بالاتـر در بـازار ارز 
را نخواهد داشـت. یادمان نـرود بعد 
از مذاکـرات ایـران و  1 +5 و برجـام 
و... دلار تـا چـه انـدازه نزولی شـد و 
ریخـت. معتقـدم تـا روشـن شـدن 
وضعیـت ایـران و تحریم هـا دلار با 
نوسـاناتی محدود در همیـن حوالی 
آرام می گیـرد و ریـزش بیشـتر دلار 
در صـورت شـکل گیري روندهـاي 
سیاسـی مثبـت زمان بـر و با شـیب 

ملایم تـر خواهـد بـود.
 بورس هـم چند روز دیگـر که ثبات 
بـازار ارز را دیـد از این شـوك خارج 
می شـود. هنوز اما مشـخص نیست 
پولی که از بازار ارز و طلا و مسکن و 
خـودرو خارج می شـود کجـا خواهد 

؟  فت ر
قـبلا هـم توضیـح داده شـد کـه 
یکـی از بزرگ تریـن ریسـک ها و 
فشـارهاي اقتصـادي کشـورمان 
طـی دهه هـاي اخیـر در حـال رفع 
شـدن اسـت و اگر مذاکـرات منجر 
به توافق شـود باید در ارزش گذاري 
شـرکت ها، سـود سـال هاي آینده، 
تجهیـز دارایی هـا و ماشـین آلات، 
تکنولـوژي تولید سـال هاي آینده و 
ترکیب سـهامداري و شرکاي جدید 
شـرکت ها و هـر آنچـه در محیـط 
کسب و کار شـرکت ها وجود داشت، 
از روش ها و ادبیات جدیدي استفاده 
کرد. ایـن سـناریوي رفـع تحریم و 
توافق است و اگر مذاکرات شکست 
بخـورد، بـه خانـه اول بازخواهیـم 
گشـت و مجـددا نقدینگـی وارد ارز 
و طلا خواهـد شـد. واکنـش بورس 
تـا قبـل از توافـق احتمالـی (اگـر 
صـورت بگیـرد) فقـط برگشـت 
قیمتـی حاصـل از ریسـک جنـگ 
و...  اسـت و با بـالا رفتـن قیمت ها و 
ایجاد سـقف ها و رکوردهـاي جدید 
و در صـورت امضاي توافـق ایران و 
امریـکا نقدینگی بی سـابقه اي روانه 
بـورس خواهد شـد. بنابرایـن وقتی 
از شـرایطی صحبـت می کنیـم که 
تاکنون سـابقه نداشـته (رفع تحریم 
و توافـق احتمالـی ایـران و امریکا) 
بایـد از بورسـی صحبـت کنیـم که 

تاکنون سـابقه نداشـته اسـت. 

آزاده سلیمان نژاد
روابط عمومی سامانه شاد در پی 
انتشار اخباري مبنی بر کلاهبرداري 
از دانش آموزان و والدین از طریق 
«سامانه ملی شاد» بیانیه رسمی 

صادر کرد.
بر  مبنی  اخباري  انتشار  پی  در 
و  دانش آموزان  از  کلاهبرداري 
والدین از طریق «سامانه ملی شاد»، 
تیم  پشتیبانی این سکو بلافاصله 
بررسی هاي دقیق و چندلایه اي را در 
ابعاد فنی و عملیاتی به انجام رساندند. 
نتایج این بررسی ها به شرح زیر به 
اطلاع فرهنگیان عزیز، خانواده هاي 

محترم و عموم کاربران می رسد: 

هیچ گونه اختلال، نقص یا حفره 
امنیتی در زیرساخت هاي سامانه شاد 
شناسایی نشده و هیچ رخداد غیرعادي 
نیز در روند عملکرد این سکو مشاهده 
ادعاهاي  بنابراین،  است.  نشده 
مطرح شده درباره وجود حفره امنیتی 
در سامانه شاد، قویا تکذیب می گردد. 
در  کلاهبرداري  به عنوان  آنچه 
شاد مطرح شده، در واقع ناشی از 
بی احتیاطی و ناآگاهی برخی کاربران 
در مواجهه با روشی رایج به نام 
"فیشینگ" بوده است؛ روشی که در 
تمام اپلیکیشن ها و علی الخصوص 
پیام رسان ها، صرف نظر از سطح 
امنیت آن ها، امکان وقوع دارد. نکته 

قابل توجه آنکه برخلاف خبرسازي 
صورت گرفته، تعداد کاربران متضرر 
از این موضوع که با پشتیبانی سامانه 
شاد تماس گرفته اند، در ماه هاي اخیر 

روند کاهشی داشته است. 
و  نـاآگاهی  از  سوءاسـتفاده   
بی احتیـاطی کاربـران، مسـئله اي 
رایج در تمـامی بسـترهاي دیجیتال 
اسـت و مقابله بـا آن نیازمنـد ارتقاي 
سـواد دیجیتـال در سـطحی فراگیر 
اسـت. در همیـن راسـتا، سـکوي 
مسـئولیت هاي  از  فراتـر  شـاد 
متعارف خود، بـا اجـراي برنامه هاي 
آمـوزشی گسـترده، تلاش کـرده 
اسـت تـا آگاهی کاربـران، به ویـژه 

دانش آمـوزان و والدیـن را در زمینـه 
امنیـت دیجیتـال افزایـش دهـد. از 
جملـه اقدامـات شـاد می تـوان بـه 
راه انـدازي پویش هاي آگاهی بخشی 
مانند «کودکان سـایبري» و انتشـار 

محتـواي آمـوزشی در کانال هـایی 
نظیر «شادبان» و «شـادآموز» اشاره 
کرد کـه در کنـار آموزش هاي پلیس 
فتا، نقـش مؤثـري در پیشـگیري از 

سوءاسـتفاده ها ایفـا کرده انـد.

در پی انتشار اخباری مبنی بر کلاهبرداری از دانش آموزان و والدین؛

بیانیه  رسمی روابط عمومی سامانه شاد 

سرمقاله

گزارش

استاندار اصفهان اعلام کرد: از برگزاري تور بین المللی 
دوچرخه سواري در مرکز ایران متشکل از استان هاي 
اصفهان، فارس و یزد و با رویکرد گردشگري و ورزشی 

استقبال می کنیم.
به گزارش خبرنگار ایرنا، مهدي جمالی نژاد روز 

پنجشنبه در دیدار با رییس فدراسیون دوچرخه سواري 
در پاسخ به پیشنهاد برگزاري تور بین المللی دوچرخه 
سواري در مرکز ایران اظهار کرد: چنین رویدادي از 
جنبه هاي مختلف فرهنگی، گردشگري و ورزشی 

حائز اهمیت است.

وي ادامه داد: اصفهان آمادگی مشارکت براي میزبانی 
رویداد مورد نظر را دارد و براي برگزاري هرچه باشکوه 
و گسترده تر آن با مقامات استان هاي فارس و یزد نیز 
مکاتبه خواهیم داشت تا در قالب انعقاد یک تفاهمنامه 

براي پیشبرد هرچه بهتر آن تلاش شود.

استاندار اصفهان در باره تکمیل پیست دوچرخه 
سواري مجموعه ورزشی نقش جهان نیز گفت: در 
این ارتباط با شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی 
مکاتبه خواهیم داشت تا روند ساخت آن در اختیار 

استان قرار گیرد.
وي خاطرنشان کرد: روي آوري بیشتر مردم به 
دوچرخه سواري در این دیار نیازمند افزایش زیر 
ساخت هاي لازم است و ما در این ارتباط و با محوریت 
هسته مرکزي و تاریخی شهر اقداماتی را مد نظر 

داریم.
استاندار اصفهان هممچنین در باره احداث مسیر 
دوچرخه سواري جاده در مسیر سپاهان شهر به 
سمت شهر ابریشم در جنوب اصفهان گفت: پیگیري 
ساخت این مسیر اختصاصی از سوي نهادهاي ذیربط 

ضروري است.
رییس فدراسیون دوچرخه سواري نیز در این 
دیدار گفت: اصفهان محل مناسبی براي برگزاري 
رقابت هاي بین المللی این رشته است به ویژه 
اینکه می توان یک رخداد ورزشی به نوعی «مثلث 
گردشگري» به همراه استان هاي فارس و یزد 

ایجاد کرد.
رسول اسدي خاطرنشان کرد: استان اصفهان از 
قابلیت هاي فراوان صنعتی، گردشگري و ورزشی 
برخوردار است و واقعا جاي خالی چنین رویدادي در 

آن حس می شود.
وي با اشاره به برگزاري تور بین المللی ایران - 
آذربایجان در 37 سال گذشته تصریح کرد: مشابه 
چنین رویدادي را می توان براي اصفهان تعریف و در 
فدراسیون جهانی دوچرخه سواري ثبت کرد تا شاهد 

حضور تیم هاي خارجی در کشورمان باشیم.
وي تصریح کرد: در صورت موافقت نهایی مسوولان 
اصفهان و 2 استان دیگر باید تا دي امسال این رویداد 
را در سایت فدراسیون جهانی ثبت می کنیم تا در سال 

آینده میلادي شاهد برگزاري آن باشیم.
رییس فدراسیون دوچرخه سواري افزود: ثبت این 
رویداد سبب خواهد شد تمام تیم ها و کشورها در 
جهان از آن مطلع شوند و براي رقابت ها اعلام حضور 

کنند.
اسدي ادامه داد: تورهاي بین المللی دوچرخه سواري 
در کشورهاي مختلف سبب معرفی هرچه بیشتر 
ظرفیت هاي طبیعی و گردشگري آن کشور می شود، 
همچنین پیام صلح و آرامش را به جهان مخابره 

می کند.
وي در باره پیست هاي دوچرخه سواري در ایران 
گفت: 10 پیست روباز در کشور وجود دارد اما به دلیل 
جنس سیمانی و مسقف نبودن در عمل کارایی ندارند 
لذا در صورتی که در اصفهان پیست با کف چوبی 
و مسقف ساخته شود براي برگزاري تمام رقابت ها 

کفایت می کند.
در ایـن دیـدار محمـود وفـایی مدیـر تیم هـاي ملی 
دوچرخـه سـواري، سیـد مهـدي صـدري مدیرکل 
ورزش و جوانان اسـتان، اسـماعیل پناهنـده رییس 
هیات دوچرخه سـواري اسـتان، محمد پور ابوطالب 
مشـاور هیات و مسـوول حمل و نقل پـاك ترافیک 
شـهرداري اصفهـان و محمـد باقـري مدیـر تیـم 
دوچرخـه سـواري فـولاد مبارکـه سـپاهان حضـور 

داشـتند.
در این برنامه پیراهن تیم ملی دوچرخه سواري و لوح 

تقدیر فدراسیون به استاندار اصفهان تقدیم شد.
مساحت طرح جامع اولیه مجموعه ورزشی نقش 
جهان اصفهان یک هزار و 200 هکتار بود اما در 
مصوبه اي در دهه 70 از سوي مجلس شوراي اسلامی 
تنها حدود 300 هکتار آن با کاربري ورزشی باقی ماند 
و به وزارت ورزش و جوانان سپرده شد و بقیه را از 

کاربري ورزشی خارج کردند.
اکنون این 300 هکتار در اختیار اداره کل ورزش و 

جوانان اصفهان است.
ورزشگاه فوتبال این مجموعه (استادیوم 75 هزار 
نفري) سال ها نیمه تمام ماند تا در نهایت فولاد مبارکه 
براي تکمیل و بهره برداري آن قدم پیش گذاشت و 
سرانجام در سال 1395 در مساحتی بالغ بر 56 هکتار 

به بهره برداري رسید.

از برگزاری تور 
بین المللی 
دوچرخه سواری 
در مرکز ایران 
استقبال می کنیم

استاندار اصفهان: 
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گزارش

  امیر سرتیپ دوم محسن کرمی، در مراسم 
گرامیداشت روز معلم و تقدیر از اساتید 
برتر یگان هاي توپخانه ارتش جمهوري 
اسلامی ایران در استان اصفهان اظهار 
کرد: در دین مبین اسلام نقش و جایگاه 
معلم چنان با عظمت است که در جاي 
جاي متون اسلامی از آنان تجلیل شده 
است تا جایی که خداوند نیز خود را معلم 
می خواند و پیامبر گرامی اسلام (ص) هم 
می فرمایند «انما بعثت معلما».امیر کرمی 
افزود: نیروي انسانی آموزش دیده و کارآمد 
می تواند موجب بالندگی و شکوفایی هر 
سازمانی شود و براي اینکه یک سازمان 

بتواند مأموریت هاي اصلی خود را به خوبی 
انجام دهد، نیازمند آموزش و پرورش 
نیروهاي زبده است.  ارشد نظامی ارتش 
در استان هاي اصفهان یزد و چهارمحال و 
بختیاري بیان کرد: ولایت مداري، ایمان، 
اعتقاد، تخصص و تعهد از ویژگی هاي 
یک استاد نمونه و موفق است. امیر کرمی 
بیان کرد: امروز آموزش از اولویت هاي در 
نیروهاي مسلح است و نقش کلیدي در 
بهبود و عملکرد و ارتقاي کارآیی کارکنان 
دارد و موجب افزایش کارآمدي، کارآیی، 
بهره وري و درنهایت موجب بهبود عملکرد 

کارکنان در مأموریت ها محوله می شود.

حدود 15 خدمت و مراقبت رایگان سلامت 
ویژه مادران، قبل، حین و پس از بارداري در 

واحد هاي بهداشتی ارائه می شود.
 مدیرگروه جوانی جمعیت و سلامت خانواده 
معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان گفت: در شهر ها در مراکز خدمات 
جامع سلامت و پایگاه هاي بهداشت و 
در روستا ها در خانه هاي بهداشت، قبل از 
بارداري مراقبت هاي مثل معاینه و آزمایش 
و در دوران بارداري 9 مراقبت ویژه بررسی 
سلامت مادر و جنین و پس از بارداري هم 
سه مراقبت ویژه مادر و نوزاد انجام می شود.

مرجان مشکاتی افزود: پزشک، ماما، ماما 

مراقب و بهورز مراقبت هاي دوران بارداري 
را انجام می دهند و درصورت نیاز، از خدمات 
کارشناسان تغذیه و سلامت روان هم 

استفاده می شود.
وي اضافه کرد: تأکید ما اهمیت هزار روز 
طلایی مهر مادري شامل 270 روز دوران 

بارداري و 730 روز دوران شیردهی است.
مدیرگروه جوانی جمعیت و سلامت 
خانواده معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان گفت: مشاوران از طریق 
سامانه تلفنی رایگان 4030، شبانه روزي 
آماده پاسخگویی به سوالات مادران 

باردار است.

فرمانده سپاه گلپایگان ازاجراي طرح هاي عمرانی، توزیع 
بسته هاي معیشتی، ارائه خدمات درمانی وپرداخت تسهیلات 
اشتغال زایی به میزان 100 میلیارد ریال در این شهرستان طی 

یک سال اخیر خبرداد.
سرهنگ سید عباس میرکریمی، در گفتگو با خبرنگار مهر، با 
اشاره به هفته بسیج سازندگی 15 تا 22 اردیبهشت ماه اظهار 
کرد: بسیج سازندگی با هدف تداوم خدمات جهاد سازندگی 
پس از انحلال آن در سال هاي ابتدایی دهه 70، به فرمان 
مقام معظم رهبري در تاریخ 17 اردیبهشت 1379 تشکیل شد. 
این نهاد در طول سال هاي فعالیت خود، با استفاده از تجربیات 
دوران دفاع مقدس و جهاد سازندگی، در مسیر محرومیت زدایی 
و خدمت رسانی به مردم روستاها و مناطق محروم گام هاي 

مؤثري برداشته است.
وي افزود: فعالیت هاي بسیج سازندگی در شهرستان گلپایگان 
از اردیبهشت 1403 تا اردیبهشت 1404 در قالب دو قرارگاه 
«محرومیت زدایی» و «اقتصاد مقاومتی» و بر اساس سند 10

ساله اعتلاي بسیج (1400 تا 1410) انجام گرفته است.
وي خاطرنشـان کـرد: در حـوزه محرومیـت زدایی، بسیـج 
سـازندگی گلپایگان با همکاري گروه هاي جهـادي، موفق به 
ساخت، تعمیر و تکمیل 16 واحد مسـکونی براي خانواده هاي 
نیازمند شـده که 2 منزل سـاخت و 14 خانه مرمت شده است. 
همچنین، 20 پـروژه عام المنفعـه از جمله آسـفالت جاده هاي 
بین مـزارع، پروژه هـاي آبرسـانی، مرمـت مسـاجد و مدارس 
اجرا شـده کـه در آن هـا از کمک هـاي مـردمی و خیریـن نیز 

بهره گرفته شـده اسـت. در ایـن زمینـه، 140 تن قیـر رایگان 
بـراي آسـفالت 8000 مترمربـع جـاده توزیـع شـده و 2600
مترمربـع ایـزوگام بـراي مسـاجد نیـز در اختیـار پایگاه هـاي 

بسیج قـرار گرفته اسـت.
فرمانده سپاه گلپایگان تصریح کرد: بسیج سازندگی همچنین 
در حوزه حمایت هاي اجتماعی، اقدام به توزیع چند هزار بسته 
معیشتی شامل لوازم التحریر، مواد غذایی و سایر اقلام ضروري 
کرده و در سال گذشته، 14 سري جهیزیه به زوج هاي نیازمند 
اهدا شده است. بخشی از این جهیزیه ها با حمایت کمیته امداد و 

بخشی دیگر از طریق منابع بسیج تهیه شده اند.
سرهنگ میرکریمی با اشاره به حضور گروه هاي جهادي پزشکی 
در مناطق محروم گفت: در قالب طرح کرامت، خدمات درمانی 
و تخصصی همچون دندان پزشکی به روستاها و محله هاي 
محروم ارائه شده است. این خدمات با مشارکت پزشکان 

شهرستان و هماهنگی بسیج جامعه پزشکی انجام شده است.

مراقبت های رایگان سلامت قبل، حین و پس از بارداری؛در مراسم گرامیداشت روز معلم مطرح شد؛

فرمانده سپاه گلپایگان:

ارتقای سواد رسانه ای در برابر تهدیدات 
دشمن ضروری است

۱۵ خدمت ویژه مادران در واحدهای 
بهداشتی استان

پرداخت ۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال زایی در گلپایگان



ش مصنوعیاپلیکیشن
هو ش مصنوعی

هو

گیم

Flappy Bird بازی
به شیوه ای متفاوت 

برگشت

/

Flappy محبوب  بازي  جدید  نسخه ي 
از  اما نمی توانید آن را  Bird منتشر شد 

گوگل پلی یا اپ استور دانلود کنید.
بیش از یک دهه پس از خلق پدیده اي 
ناگهانی  حذف  و   Flappy Bird نام  به 
آن از فروشگاه هاي اپلیکیشن، این بازي 
متفاوت  ظاهري  با  دیگر  بار  محبوب 
بازگشته و این بار در فروشگاه اپیک گیمز 

اندروید منتشر شده است.
نسخه ي جدید Flappy Bird به صورت 
منتشر  اپیک گیمز  فروشگاه  در  رایگان 
شده است و طبق اعلام توسعه دهنده اش، 
یا عناصر  با رمزارزها  ارتباطی  هیچ گونه 
Web3 ندارد. این تأکید درحالی مطرح 
وب  صفحات  گذشته  سال  در  که  شد 
مذکور،  بازي  جدید  نسخه ي  با  مرتبط 
Web3 احتمال ادغام رمزارزها و فناوري

را مطرح کرده بودند.
رسمی  بیانیه ي  در  ارائه شده  توضیحات 
مبهم  کمی   ،Flappy Bird سازنده ي 
اضافه شدن  احتمال  و  می رسد  به نظر 
رد  را  دیگر  نسخه هاي  در  رمزارزها 

نمی کند.
نکته ي مهم دیگر اینکه نسخه ي جدید 
خالق  با  ارتباطی  هیچ   Flappy Bird
نگوین  دانگ  یعنی  آن  اصلی  نسخه ي 
با  شرکتی  گزارش ها،  اساس  بر  ندارد. 
نام Gametech Holdings LLC نشان 
تجاري Flappy Bird که به نام نگوین 
به طور  را  نام  این  سپس  و  لغو  را  بود 

رایگان براي خود ثبت کرده است.
نسخه ي  معرفی  زمان  در  نگوین  دانگ 
«من  گفت:   Flappy Bird جدید 
پروژه  این  در  نفروخته ام،  را  هیچ چیزي 
هیچ نقشی ندارم و از فناوري رمزارز نیز 

حمایت نمی کنم.»
کاربران  بدبینی  ماجرا،  این  به  توجه  با 
Flappy Bird جدید  نسخه ي  به 
نظر  از  شاید  نیست.  بی دلیل  چندان 
اما  باشد،  نداشته  وجود  حقوقی مشکلی 
انتشار  روند  از  حذف کامل خالق اصلی 
بازي و همچنین پیشینه ي بحث برانگیز 
از  بسیاري  می شود  باعث  رمزارزها، 
جدید  بازي  به  مشکوکی  نگاه  کاربران 

داشته باشند.

در ١٠٠ کشور؛

اپل می گوید این حملات احتمالاً به دلیل موقعیت شغلی یا فعالیت کاربر انجام 
شده است.

اپل اعلام کرده که برخی از کاربران آیفون در بیش از 100 کشور هدف حملات 
جاسوس افزارها قرار گرفته اند و پیام هایی از طریق iMessage و ایمیل براي آنها 
ارسال شده است. در این پیام ها به کاربران اطلاع داده شده که احتمالاً به دلیل 

موقعیت شغلی یا فعالیت هایشان مورد هدف قرار گرفته اند.
«چیرو پلگرینو»، روزنامه نگار ایتالیایی که در رسانه Fanpage فعالیت می کند، 
اعلام کرده که روز سه شنبه پیامی از اپل دریافت کرده که در آن نوشته شده هدف 
حمله قرار گرفته و تنها فرد هدف نیست. او می گوید اپل در متن پیام خود گفته است:

«این هشدار امروز به کاربران آسیب دیده در 100 کشور ارسال می شود.»
«اوا فلاردینخربروك»، فعال راست گراي هلندي نیز در ایکس اعلام کرد که پیام 

مشابهی از اپل دریافت کرده است. به گفته او در پیام اپل آمده است:
«حمله اي هدفمند با جاسوس افزار مزدورانه علیه آیفون شما شناسایی شده است…

این حمله به احتمال زیاد به خاطر موقعیت یا فعالیت هاي خاص شما انجام شده 
است.»

توصیه اپل به کاربران آیفون
اپل هنوز درباره منشأ یا ماهیت دقیق این حملات جزئیاتی ارائه نکرده است 
اما از کاربران خواسته تا براي افزایش امنیت، ویژگی Lockdown Mode را فعال 
کنند، دستگاه خود را به نسخه iOS 18.4.1 به روزرسانی کنند و از باز کردن لینک ها 
یا فایل هاي ناشناس خودداري کنند. اپل همچنین تاکید کرده که هرگز از طریق 
ایمیل یا تماس تلفنی، از کاربران نمی خواهد اطلاعات حساب یا رمز عبور خود را 

ارائه دهند.
اپل از سال 2021 ارسال چنین هشدارهایی را براي مقابله با حملات تحت حمایت 
دولتی آغاز کرده است. در همان سال نیز این شرکت از گروه NSO، توسعه دهنده 
جاسوس افزار Pegasus، شکایت کرد. اپل می گوید تاکنون کاربران در بیش از 

150 کشور جهان هشدارهایی در این زمینه دریافت کرده اند.

«تراپی و همراهی» به اصلی ترین کاربرد هوش مصنوعی 
در جهان تبدیل شده است.

تحقیقی  در   Harvard Business Review یا   HBR
مصنوعی  هوش  از  روزها  این  افراد  می دهد  نشان  جدید 
آنها  استفاده  و  می کنند  استفاده  کارهایی  چه  براي  بیشتر 
از هوش مصنوعی مولد طی یک سال گذشته چه تغییري 

کرده است.
هوش  کاربرد   2025 سال   ،HBR بررسی هاي  براساس 
فناوري  این  از  افراد  و  رفته  فراتر  فنی  موارد  از  مصنوعی 
و  فردي  رشد  عاطفی،  نیازهاي  رفع  مانند  کارهایی  براي 
این مطالعه جدید  استفاده می کنند.  نیز  زندگی  سازماندهی 
نسخه به روزشده مطالعه مشابهی است که سال گذشته نیز 
HBR منتشر کرد. همچنین داده هاي این مطالعه براساس 
Quo- و Reddit تحلیل داده هاي انجمن هاي آنلاین مانند

ra طی 12 ماه گذشته جمع آوري شده اند.

افراد  همدم  به  مصنوعی سال 2025  هوش 
تبدیل شده است

به  همراهی»  و  «تراپی  پژوهش،  این  یافته هاي  براساس 
رتبه اول کاربرد هوش مصنوعی در سال 2025 صعود کرده 
است. درحالی که سال گذشته «تولید ایده» رتبه اول کاربرد 
نشان  موضوع  این  داشت.  اختیار  در  را  مصنوعی  هوش 
می دهد کاربران چت بات ها از این ابزارهاي رایگان یا ارزان 

که آنها را قضاوت نمی کنند، براي مقابله با چالش هاي روانی 
مانند مواجهه با غم و اندوه یا تروما استفاده می کنند.

«یافتن  زندگی»،  «سازماندهی  مانند  مواردي  همچنین 
در  کد»  «تولید  و  پیشرفته»  «یادگیري هاي  هدف»، 
در سال  مولد  کاربردهاي هوش مصنوعی  بعدي  رتبه هاي 
اینکه سازماندهی زندگی  2025 قرار گرفته اند. نکته جالب  
و یافتن هدف در کاربردهاي سال گذشته هوش مصنوعی 
موردتوجه  بیش ازپیش   2025 سال  و  نداشتند  قرار  مولد 

کاربران قرار گرفته اند.
ممکن است دلایل مختلفی براي این کاربردها وجود داشته 
از هوش مصنوعی  از کاربرانی که  براي مثال، یکی  باشد؛ 
او،  در کشور  گفته  می کند  استفاده  و همراهی  تراپی  براي 
یافت  به ندرت  آفریقاي جنوبی، مراقبت هاي بهداشت روان 
روان شناس  نفر فقط یک  به ازاي هر 100 هزار  و  می شود 

وجود دارد.
کاربران همچنین گفته اند دلیل استفاده از هوش مصنوعی 
براي بهداشت روان این است که اولاً این سرویس رایگان 
است و نیازي به پرداخت هزینه ندارد، دوم اینکه همیشه در 
دسترس است. همچنین هوش مصنوعی خجالت زدگی هاي 
مرتبط با قضاوت  شدن از سوي انسان دیگر را ندارد. اخیراً 
نیز اخبار زیادي درباره کاربرد هوش مصنوعی در تشخیص 
بیماري هایی مانند سرطان و غیره در رسانه ها منتشر شده 

است.

در  کاربران  براي  مصنوعی  هوش  برتر  کاربرد  دومین 
مخصوص  اغلب  مورد  این  است.  زندگی  سازماندهی 
بیشتر  آگاهی  براي  مصنوعی  هوش  از  که  است  کاربرانی 
و  نو  سال  تصمیمات  روزانه،  عادات  مانند  خود  اهداف  از 
کارمندان  همچنین  می کنند.  استفاده  درون نگر  بینش هاي 
براي  سرویس  این  از  می توانند  مختلف  شرکت هاي 

خودکارسازي بسیاري از فرایندهاي کاري استفاده کنند.
به هوش  از حد  بیش  وابستگی  درباره  نیز  نگرانی هایی  اما 
مصنوعی وجود دارد. برخی کاربران گفته اند بیش از حد به 
هوش مصنوعی وابسته شده اند یا به جاي استفاده از مغزشان 
فناوري  این  از  استفاده  پیچیده، مستقیم سراغ  براي کاري 
می روند. از سوي دیگر، کاربران توانایی هاي این فناوري در 

افزایش یادگیري و تفکر فرد را نیز تأیید و تجلیل کرده اند.
علاوه براین، به  نظر می رسد کاربران سال 2025 شک وتردید 
بیشتري به هوش مصنوعی مولد، سازندگان و اکوسیستم آن 
دارند. داغ ترین برداشت بدبینانه درباره سوگیري هاي سیاسی 
مدل هاي زبانی بزرگ است. این سوگیري هاي سیاسی در 
و  شد  مشخص  بیش ازپیش  آمریکا  گذشته  سال  انتخابات 
مصنوعی  هوش  مدل هاي  ترامپ  انتخاباتی  کمپین  حتی 
را به طرفداري از «کاملا هریس»، نامزد حزب دموکرات، 
متهم کردند. همچنین مسئله حریم خصوصی نیز یکی دیگر 
از نگرانی هاي کاربران در استفاده از هوش مصنوعی مولد 

در سال 2025 است.

هشدار اپل به کاربران آیفون 
 کارب�ان در درباره حملات جاسوس افزار

سال ۲۰۲۵ از 
هوش مصنوعی 
بیشتر ب�ای چه 
کا�ها�ی استفاده 
می کنند؟
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فناورى هاى روز

Isfahan News

نیمی از کارمندان استفاده از هوش 
مصنوعی را از مدیر خود پنهان می کنند

گوگل نیمی از اپ های پلی استور را 
حذف کرده است

شیائومی از اولین مدل هوش 
مصنوعی متن باز خود رونمایی کرد

تحقیق جدید:  از ابتدای سال گذشته تاکنون؛  با قدرت استدلال و کدنویسی؛

مزیت هاي هوش مصنوعی باعث می شوند کارمندان همچنان به استفاده 
از این ابزارها ادامه دهند.

از هوش مصنوعی  بیشتر کارمندانی که  نشان می دهد  تحقیقی جدید 
از رئیس و سایر همکارانشان مخفی  را  این موضوع  استفاده می کنند، 

می کنند.
براساس گزارش بیزینس اینسایدر، این پژوهش که KPMG با همکاري 
دانشگاه ملبورن انجام داده، 48 هزار و 340 نفر را در 47 کشور بین نوامبر 
2024 و ژانویه 2025 بررسی کرده است. این گزارش نشان داد بیش از 
نیمی از کارمندانی که در این پژوهش شرکت کردند، حدود 57 درصد، 
اعتراف کرده اند استفاده از هوش مصنوعی را در محل کار پنهان می کنند 
و محتواي ساخت هوش مصنوعی را به جاي کار خودشان ارائه می دهند.

هوش مصنوعی به یکی از ابزارهاي اساسی کارمندان 
تبدیل شده است

به گفته KPMG، این گزارش با عنوان «اعتماد، نگرش ها و استفاده از 
هوش مصنوعی: مطالعه جهانی 2025» از جامع ترین بررسی ها درباره 
نگرش هاي کنونی به هوش مصنوعی در محیط کار است. این گزارش 
نشان می دهد این فناوري تا چه حد در دنیاي کار مدرن ریشه دوانده است.
این گزارش نشان داد 58 درصد افراد عمداً از هوش مصنوعی براي مقاصد 
کاري استفاده می کنند و حدود یک سوم آنها حداقل یک بار در هفته این 

کار را انجام می دهند.
و  مدیریت  استاد  و  مقاله  این  نویسندگان  از  یکی  گیلسپی»،  «نیکول 
رئیس بخش اعتماد دانشکده بازرگانی دانشگاه ملبورن، می گوید استفاده 
کارمندان از هوش مصنوعی با سطح بالایی از فعالیت هاي «نامناسب، 
پیچیده و غیرشفاف» گره خورده است. به گفته گیلسپی، استفاده پنهانی 
از هوش مصنوعی در محیط کار به این دلیل اتفاق می افتد که فشاري 
براي استفاده از ابزارها و همگام  شدن با پیشرفت دیگران روي کارمندان 

وجود دارد.

لی استور از ابتداي 2024 تاکنون 1.8 میلیون اپ را حذف کرده؛ حرکتی 
در راستاي ارتقاي کیفیت و مقابله با برنامه هاي بی کیفیت. بر اساس تحلیل 
انجام شده توسط پلتفرم Appfigures، گوگل پلی استور از ابتداي سال 
گذشته تاکنون حدود 1.8 میلیون اپلیکیشن را حذف کرده است؛ رقمی معادل 
با آن وارد سال  این فروشگاه  اپی که  از مجموع 3.4 میلیون  47 درصد 
2024 شده بود. سخنگوي گوگل، «دن جکسون»، در واکنش به این کاهش 
گسترده اعلام کرده که این موضوع نتیجه تمرکز گوگل بر «ارائه اپ هاي 
باکیفیت» و «تعهد به بهبود مستمر امنیت کاربران» است. در سال هاي اخیر، 
گوگل اقدامات جدي تري را براي مقابله با اپلیکیشن هاي اسپم و بی کیفیت 
در پیش گرفته است. از جمله این اقدامات می توان به بررسی هاي دقیق تر 
اپ ها و الزام توسعه دهندگان به تست برنامه ها با حداقل 20 کاربر به مدت دو 
هفته اشاره کرد. از سال گذشته، گوگل روند پاك سازي اپ هایی با «کارکرد و 
محتواي محدود» را آغاز کرده و در ژانویه امسال نیز اعلام کرد که از انتشار 

2.36 میلیون اپلیکیشن ناقض قوانین جلوگیري کرده است.

روند کاهش اپ هاي گوگل پلی استور
بر اساس داده هاي Appfigures، حدود 200 هزار اپلیکیشن حذف شده 
و  مورد  با 160700  آموزش  دسته  آن،  از  پس  بوده اند.  بازي ها  دسته  از 
کسب وکار با 115400 مورد بیشترین تعداد حذف را داشته اند. با این حال، 
انتشار اپلیکیشن هاي جدید در سطح جهانی نسبت به مدت مشابه سال 
The گذشته 7.1 درصد افزایش یافته است. جکسون در بیانیه اي به رسانه

Verge گفت: «هر سال سرمایه گذاري بیشتري براي محافظت از کاربران 
و مقابله با عوامل مخرب انجام می دهیم تا کاربران با اطمینان اپ ها را از 
پلی استور دانلود کنند و توسعه دهندگان نیز بتوانند کسب وکار موفقی ایجاد 
کنند.» در حالی که پلی استور گوگل با کاهش شدید تعداد اپلیکیشن ها 
روبه رو شده، داده هاي Appfigures نشان می دهد که اپ استور اپل در 
همین مدت رشد اندکی داشته و تعداد اپ هاي آن از 1.6 میلیون به 1.64

میلیون افزایش یافته است.

زمان کمتري  در  شیائومی می تواند  MiMo-7B مدل هوش مصنوعی 
تمرین ببیند و بدون افت کیفیت، سریع تر به درخواست هاي کاربران پاسخ 

دهد.
مدل هوش مصنوعی جدید شیائومی تحت عنوان MiMo-7B به صورت 
متن باز منتشر شده است و علاقه مندان می توانند از قابلیت هاي پیشرفته 

آن براي کدنویسی و سایر امور بهره بگیرند.

مدل هوش مصنوعی MiMo-7B شیائومی چه ویژگی هایی 
دارد؟

شرکت شیائومی به تازگی با معرفی مدل زبانی عظیم MiMo-7B پا به 
را  اقدامی شایسته، آن  دنیاي مدل هاي هوش مصنوعی گذاشته و در 
به صورت متن باز در اختیار تمامی کاربران قرار داده است. این مدل 
محصولی از تیم Big Model Core این شرکت است که با تکیه بر قدرت 
استدلال خود، می تواند از پس پردازش درخواست هاي سنگین بربیاید و 
توانسته در بعضی از تست ها، رقباي خود از شرکت هاي مطرح مثل علی 

بابا و OpenAI را شکست دهد.
همانطور که از نام MiMo-7B مشخص است، با یک مدل 7 میلیارد 
پارامتري مواجه هستیم که در وهله اول، ممکن است تعداد پارامترهاي 
آن نسبتاً کمتر در مقایسه با دیگر مدل هاي مطرح باشد. البته شیائومی 
ادعا دارد که این موضوع، تاثیري روي عملکرد آن نداشته است و می تواند 
با اشغال کمتر منابع سیستمی، عملکرد بهتري در مقابل مدل هاي رقیب 
Qwen-32B و o1-mini از خود نشان دهد که مهم ترین آنها شامل

می شود.
شیائومی در داده هاي مربوط به مدل هوش مصنوعی جدید خود اعلام 
کرده که از 200 میلیارد توکن مرتبط با فرایندهاي استدلالی براي تمرین 
دادن MiMo-7B استفاده کرده است. همچنین مجموع توکن هاي مورد 
تریلیون  حیرت انگیز 25  رقم  به  مدل  این  دادن  تمرین  براي  استفاده 

می رسد.
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حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
حافظه RAM: ۸ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶٫۸ اینچ

شیائومی 
 REDMI NOTE 14 4G 
حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت

حافظه RAM: ۸ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶٫۶۷ اینچ
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 C72

حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
حافظه RAM: ۸ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶٫۷۲ اینچ
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 GALAXY A16 4G
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حافظه RAM: ۸ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶٫۷ اینچ

تومان تومان۱۴,۰۸۰,۰۰۰ تومان۱۴,۶۹۹,۰۰۰ تومان۱۵,۳۹۰,۰۰۰ ۱۶,۳۹۹,۰۰۰

خودرو

نخستین پیکاپ چری 
معرفی شد

در نمایشگاه خودرو شانگهای ۲۰۲۵؛

خودرو  نمایشگاه  در  چري  پیکاپ  نخستین  بالاخره  مدت ها،  از  پس 
شانگهاي 2025 معرفی شد تا با تویوتا هایلوکس رقابت کند.

خودرو  نمایشگاه  در  چري  پیکاپ  نخستین  بالاخره  مدت ها،  از  پس 
شانگهاي 2025 معرفی شد. این پیکاپ رقیب مستقیم تویوتا هایلوکس در 

بازارهاي درحال توسعه خواهد بود.
چري بزرگ ترین صادرکننده خودرو در چین شناخته می شود و محصولات 
آن در کشورمان نیز بسیار مشهورند. باوجود صادرات گسترده خودروهاي 
چري به اقصی نقاط جهان، این برند حضور پررنگی در بخش پیکاپ ها 
نداشته است. اکنون چري تصمیم دارد با عرضه نخستین پیکاپ خود، این 

روند را تغییر دهد.
 (Himla) چري براي پیکاپ هایش، برند جدیدي تأسیس کرده که هیملا
انبوه برندهاي چري اضافه خواهد شد که  نام دارد؛ بنابراین هیملا به 
لپاس،  کایی،  کاري،  جتور،  جیکو،  آي کار،  اکسید،  شامل  درحال حاضر 

لوکسید، اومودا و سوئست می شوند.

نگاهی کوتاه به نخستین پیکاپ چري
خودرو  نمایشگاه  در  هیملا  پلاك  با  نیز  چري  پیکاپ  نخستین 
شانگهاي 2025 رونمایی شد. این وانت پیکاپ اندازه متوسط است که 

مستقیم تویوتا هایلوکس را به چالش می کشد.
محافظ  صفحات  دوتکه،   LED چراغ هاي  با  هیملا  چري  پیکاپ 
آلومینیومی که زیر خودرو نصب شده اند، کاپوت برجسته و گلگیرهاي 
عضلانی کاملاً خشن و تهاجمی به نظر می رسد. این پیکاپ با رینگ هاي 
آلیاژي و لاستیک هاي بیراهه نوردي مجهز شده است و ارتفاع قابل توجهی 

از سطح زمین دارد.
داخل خودرو، از نمایشگر لمسی بزرگ به سبک تسلا استفاده می شود که 
بین اهالی بازار به مانیتور تسلایی مشهور است. کلاستر خودرو نیز از نوع 
دیجیتال است و کابین با روکش چرم روشن پوشانده شده است. همچنین 

سرنشینان عقب از دریچه سیستم تهویه مطبوع بهره مند هستند.
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در که آنها را قضاوت نمی کنند، براي مقابله با چالش هاي روانی  کاربران  براي  مصنوعی  هوش  برتر  کاربرد  دومین 
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Iran and Kazakhstan signed a 
memorandum of understand-
ing (MOU) to invest in and de-
velop a dedicated terminal and 
logistics center at Shahid Ra-
jaee Port, the country’s largest 
commercial port on the Persian 
Gulf.
The agreement was signed in 
the presence of Kazakhstan’s 
ambassador to Iran, senior 
officials from Kazakhstan’s Ex-
port Development Fund, and 
Saeed Rasouli, acting head of 
Iran’s Ports and Maritime Or-
ganization (PMO), along with 
members of the organization’s 
executive board.
Rasouli stated that Iran is pre-
pared to review Kazakhstan’s 
business plan within a month 
of receiving it and will finalize 
a model contract following ap-
proval. Under the terms of the 
MOU, the Kazakh government 
is expected to submit its invest-
ment plan within three months.
“Iran serves as Kazakhstan’s 
gateway to open waters,” Ra-
souli said, emphasizing Iran’s 
support for foreign investment, 
including Kazakhstan’s, as part 
of efforts to enhance trade and 
transit cooperation between the 
two countries. He noted that 
with 1,800 kilometers of coast-
line and access to international 
waters, Iran has substantial po-
tential for logistics and transit 
development with neighboring 
nations.
He also reassured stakehold-
ers that despite a recent fire 
incident at Shahid Rajaee Port 
in Hormozgan Province, port 
operations continue at full ca-
pacity. “Currently, 35 vessels 
carrying oil, mineral, and con-
tainerized cargo are docked 
and being serviced without 
disruption,” Rasouli said, as-
suring shipping companies and 
traders of uninterrupted access 
to maritime and port services.
Hormozgan Governor Mo-
hammad Ashouri echoed the 
government’s commitment to 
expanding and equipping Iran’s 

commercial ports and said the 
Kazakh investment would di-
rectly enhance bilateral trade 
and economic relations be-
tween Tehran and Astana.
Kazakhstan’s Ambassador to 
Iran, Ontalap Onalbayev, ex-
pressed condolences over the 
recent incident at the port and 
described the investment as a 
strategic opportunity for Ka-
zakhstan. He thanked Iranian 
authorities for their cooperation 
in facilitating the joint project 
and said the development of a 
logistics hub in Bandar Abbas 
would strengthen bilateral ties.
Kazakhstan’s Export Develop-
ment Fund chairman Moham-
mad Kaldybayev called Shahid 
Rajaee Port a key gateway for 
Kazakh exports and imports 
and praised Iran’s Ports and 
Maritime Organization for its 
support.
Iran signals readiness to ex-
port engineering services to 
Kazakhstan
In a related development, Iran’s 
Vice President and head of the 
Planning and Budget Organiza-
tion Seyed Hamid Pourmoham-
madi met with Kazakhstan’s 
Deputy Prime Minister Galym-
jan Koishibaev on the sidelines 
of the first ECO Sustainable De-
velopment Forum in Arkadag, 
Turkmenistan.
Pourmohammadi conveyed 
Iranian firms’ readiness to ex-
port technical and engineering 
services to Kazakhstan. He 
proposed establishing a barter 
settlement system for goods 
and services and recommend-
ed that the Kazakh ambassador 
in Tehran be tasked with deep-
ening bilateral relations.
“I propose that one Iranian and 
one Kazakh company be desig-
nated to open new avenues of 
cooperation between the two 
countries,” he said.
Koishibaev confirmed that 
strengthening ties with Iran is a 
priority of Kazakhstan’s foreign 
policy and said Kazakhstan is 
interested in importing dates, 

fruits, and vegetables from Iran. 
He also stressed the need to 
enhance transport links, revive 
trade corridors, develop port 
infrastructure, and strengthen 
railway connectivity between 
the two countries.
Iran’s non-oil export to Ka-
zakhstan increases 38.5% in 
a year
The value of Iran’s non-oil ex-
port to Kazakhstan increased 
by 38.5 percent in the past Ira-
nian calendar year 1403 (ended 
on March 20), as compared to 
the preceding year, Trend News 
Agency reported.
As reported, Iran exported 
about 360,000 tons of non-
oil goods worth $203 million 
to Kazakhstan in the previous 
year, indicating also two per-
cent growth in terms of weight, 
year on year.
Iran had exported 353,000 tons 
of non-oil commodities valued 
at $146 million to Kazakhstan in 
the Iranian year 1402.
Iran-Kazakhstan non-oil trade 
stood at 470,000 tons wort 
$244 million in the previous 
Iranian year.
Agricultural products and food-
stuffs, tobacco products and 
petrochemicals were the major 
non-oil goods exported from 
Iran to Kazakhstan in the past 
year.
The growth in export volume 
reflects the expansion of eco-
nomic cooperation between the 
two countries and the increas-
ing interest of the Kazakh mar-
ket in Iranian products.
In mid-February, Iran and Ka-
zakhstan reaffirmed their com-
mitment to expanding econom-
ic and trade relations, with both 
countries aiming to increase 
bilateral trade to $3.0 billion.
During a business forum in 
Tehran attended by Iranian Ag-
riculture Minister Gholamreza 
Nouri Ghezeljeh and Kazakh 
Trade and Integration Minister 
Arman Shakkaliyev, officials 
and private sector representa-
tives discussed economic co-

operation.
Nouri emphasized that while 
Iran and Kazakhstan have made 
continuous efforts to enhance 
political, economic, and cultural 
ties, their collaboration still falls 
short of its full potential.
He highlighted the importance 
of bilateral trade in sectors such 
as agriculture, mining, tourism, 
and industry, noting that Iran’s 
strategic position in West Asia 
and Kazakhstan’s role in Central 
Asia create exceptional oppor-
tunities for businesses.
He also stressed the need for 
stronger trade infrastructure, 
enhanced transport links, and 
supportive policies to facilitate 
sustainable economic growth.
Nouri pointed to the roadmap 
agreement signed between the 
two governments, which sets 
a $3.0 billion trade target, as a 
sign of their serious commit-
ment to expanding ties.
He also underscored the im-
portance of addressing banking 
and trade regulations, resolving 
quarantine issues related to 
livestock and plant products, 
and fostering mutual trust to 
support commercial exchang-
es.
Also during the forum, Shah-
pour Alaei-Moghaddam, Iran’s 
deputy minister of agriculture, 
described the growing trade be-
tween Iran and Kazakhstan as a 
reflection of Tehran’s broader 
regional engagement strategy.
He noted that bilateral trade 
reached $302 million in the first 
11 months of 2024, marking an 
8.1 percent increase compared 
to the previous year.
He also pointed to the formation 
of joint agricultural committees, 
trade agreements, and research 
collaborations as key tools in 
strengthening economic ties.
During his visit to Tehran, 
Shakkaliyev also met with Iran’s 
Minister of Industry, Mining, 
and Trade Mohammad Atabak 
in which Atabak also reiterat-
ed that that Tehran and Astana 
aim to increase their economic 
and trade exchanges to $3.0 
billion, in line with agreements 
reached by the leaders of both 
countries.
He emphasized that the Eura-
sian Economic Union (EAEU) 
trade agreement would facilitate 
interbank transactions between 
Iranian and Kazakh traders.
In the meeting, which was 
also attended by the Kazakh 
ambassador to Tehran, and an 
accompanying economic and 
trade delegation, Atabak noted 
that despite the long-standing 
economic and commercial ties 
between Iran and Kazakhstan, 
the current trade volume does 
not reflect the full potential of 
their relationship.
Atabak highlighted that senior 
officials from both countries 
are committed to expanding 

trade in line with their industrial 
and economic capabilities, stat-
ing that achieving a $3.0 billion 
trade volume is within reach.
He pointed out that banking 
obstacles remain a major chal-
lenge in bilateral trade, but un-
der the EAEU agreement, these 
barriers are expected to be re-
moved.
The official emphasized Iran’s 
extensive mineral resources, 
stating that Iran can supply all 
types of metallic and non-me-
tallic minerals required by As-
tana. He also noted that barter 
trade could be an option based 
on mutual needs.
He also highlighted Iran’s ex-
pertise in various fields, includ-
ing technical and engineering 
services, and expressed inter-
est in expanding knowledge 
exchange and cooperation in 
these sectors.
He stressed the importance of 
logistics and railway transport 
in boosting trade volume be-
tween the two countries.
Atabak welcomed the prospect 
of mutual food exports and 
underscored the need to meet 
agreed-upon standards.
He concluded by announcing 
the formation of a working 
group to operationalize areas of 
cooperation at the expert level, 
assigning specialized deputy 
ministers from the Industry, 
Mining, and Trade Ministry 
to oversee various aspects of 
Iran-Kazakhstan collaboration.
In a separate meeting, Iranian 
Chamber of Commerce Head 
Samad Hassanzadeh stressed 
that trade volume between the 
two countries does not reflect 
their full industrial and com-
mercial potential.
He noted that Iran currently 
imports agricultural products 
and semi-assembled engines 
from Kazakhstan, while Iran 
has strong export potential in 
food industries, petrochemi-
cals, engineering services, and 
construction projects.
Hassanzadeh called for the 
swift implementation of previ-
ous trade agreements, pointing 
out that many signed memo-
randums have not been effec-
tively put into practice.
He also suggested expand-
ing tourism and academic 
exchanges, including student 
scholarships, to deepen bilater-
al cooperation.
He emphasized that overcoming 
logistical and banking hurdles 
would be essential to reaching 
the $3 billion trade target.
Amir Abedi, head of the Iran-Ka-
zakhstan Joint Chamber of 
Commerce, identified financial 
transactions as the main bar-
rier to trade expansion, urging 
both governments to facilitate 
banking operations and ensure 
Iranian businesses can operate 
smoothly in Kazakhstan.

Tehran, Astana sign investment MOU for port terminal in Bandar Abbas
Iran attends 2025 

BRS COPs in 
Geneva

A delegation of officials from 
the Department of Environ-
ment, the Ministry of Foreign 
Affairs, and the Ministry of 
Oil has participated in the 
2025 Meetings of the Con-
ferences of the Parties to the 
Basel, Rotterdam and Stock-
holm Conventions (2025 
BRS COPs) which opened in 
Geneva on April 28 and will 
run until May 9.
“Make visible the invisi-
ble: sound management of 
chemicals and wastes” is the 
theme of the event.
Over 1,600 participants 
representing approximately 
170 countries and regional 
economic integration organ-
izations, and 260 observer 
organizations are attending 
the 2025 BRS COPs. These 
legally binding environmen-
tal treaties play a pivotal role 
in protecting human health 
and the environment from 
hazardous chemicals and 
wastes.
The meetings taking place 
at the Geneva Internation-
al Conference Centre, were 
preceded by preparatory 
meetings on April 27. The 
COPs will focus on efforts 
to address hazardous chem-
ical and waste pollution that 
continues to pose significant 
threats to human health and 
the environment.
The seventeenth meeting of 
the Conference of the Parties 
to the Basel Convention (BC 
COP-17), the twelfth meeting 
of the Conference of the Par-
ties to the Rotterdam Con-
vention (RC COP-12) and the 
twelfth meeting of the Con-
ference of the Parties to the 
Stockholm Convention (SC 
COP-12) are also held back-
to-back in Geneva. 
BC COP-17 will consider, 
among others, classification 
and hazard characterisation 
of wastes; technical guide-
lines on a range of wastes 
including but not limited to 
persistent organic pollut-
ants (POPs) wastes, waste 
lead-acid batteries, pneu-
matic tyres, electronic and 
electrical waste (e-wastes), 
waste containing nanomate-
rials, mercury wastes, and 
plastic wastes. 
RC COP-12 will consider 
the listing of 10 hazardous 
chemicals in Annex III, mak-
ing them subject to the prior 
informed consent procedure 
under the Convention.
SC COP-12 will consider the 
recommendations from the 
scientific body to include the 
following persistent organic 
pollutants (POPs) in Annex A 
to the Convention for elimi-
nation: 1) Chlorinated paraf-
fins that are used in in metal-
working fluids as lubricants, 
and also used in polyvinyl 
chloride (PVC) products, as 
well as in paints, sealants, 
and rubber; 2) Chlorpyrifos 
an insecticide widely used in 
agriculture. 

First round of 
Konkur held na-

tionwide
The first round of the Iranian 
University Entrance Exam, 
simply known as Konkur, 
was held across the country 
on Thursday and Friday.
In total, 957,798 candidates 
registered for the national 
exam, 63 percent of whom 
were women and 37 percent 
were men.

Iranian, Ira-
qi railways 

to form joint 
technical com-
mittee to accel-
erate cross-bor-

der projects
Iran and Iraq are set to 
establish a joint technical 
committee to expedite 
shared railway projects 
and overcome operation-
al barriers, the head of 
the Islamic Republic of 
Iran Railways said in a 
meeting with the strategic 
advisor to the Iraqi prime 
minister.
According to the Minis-
try of Transport and Ur-
ban Development’s news 
outlet, Jabbar-Ali Zakeri, 
who also serves as dep-
uty transport minister, 
proposed the formation 
of the committee during 
talks with the Iraqi offi-
cial. The initiative aims to 
fast-track efforts on the 
Shalamcheh–Basra rail 
project and improve rail 
connectivity between the 
two countries.
“Our main goal is to 
launch the Tehran–Kar-
bala train as a fully rail-
based route to offer 
pilgrims a safe and con-
venient journey to the 
holy sites,” Zakeri said.
He highlighted Iran’s 
extensive experience in 
rehabilitating and upgrad-
ing its rail infrastructure, 
noting that many domes-
tic railway lines have been 
renovated in recent years. 
Iranian railway compa-
nies, he added, are well-
equipped to assist Iraq in 
similar efforts.
“Given Iraq’s need to re-
furbish its existing rail 
lines, we are ready to 
cooperate by forming a 
joint technical task force 
for sharing expertise and 
consulting,” Zakeri said.
Welcoming the proposal 
to deepen rail coopera-
tion, the Iranian official 
noted that Iran and Iraq 
can potentially connect 
through three border 
crossings—Shalamcheh, 
Khosravi, and Mehran—
strengthening regional 
transport integration.
Iran and Iraq have agreed 
to accelerate efforts to 
complete the long-de-
layed Shalamcheh-Bas-
ra railway and establish 
joint free trade zones and 
border markets, Iranian 
officials said following 
high-level talks in Tehran.
In a meeting between 
Seyed Rahmatollah Akra-
mi, Iran’s Acting Minister 
of Economic Affairs and 
Finance, and Hazem Majid 
Naji al-Khalidi, advisor to 
the Iraqi prime minister, 
both sides stressed the 
importance of enhancing 
bilateral cooperation by 
implementing previously 
agreed projects.
According to Iran’s Min-
istry of Economic Affairs, 
the two sides also agreed 
to follow up on issues 
such as the settlement of 
Iranian financial claims 
and the recognition of Ira-
nian bank guarantees for 
exporters and investors 
operating in Iraq.

Iran is ready to export technical and 
engineering services in agriculture to 
Afghanistan, the country’s agriculture 
minister said during talks with officials 
from the Taliban-led government.
According to IRIB News, Agriculture 
Minister Gholamreza Nouri Ghezeljeh 
told Afghanistan’s deputy agriculture 
minister in a meeting that the neces-
sary infrastructure and capacity exist 
to transfer agricultural expertise and 
know-how to Afghan professionals. He 
noted that Iran and Afghanistan share 
deep-rooted cultural and historical ties 
and continue to seek closer coopera-
tion in various fields.
Nouri Ghezeljeh emphasized the need 

to establish a joint committee between 
Iran and Afghanistan, based in Kabul, 
to advance bilateral relations. “We 
must seriously pursue the expansion 
of ties between the two countries, par-
ticularly in agriculture,” he said, adding 
that cooperation agreements should be 
drafted and signed within the frame-
work of the joint committee.
The Iranian minister stressed the im-
portance of expanding economic and 
agricultural relations with Afghanistan, 
citing the sector’s broad potential. He 
said forming the committee and sign-
ing memorandums of understanding 
would help strengthen mutual coop-
eration.

Iran offers agricultural
technical services to Afghanistan

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302011000159 -1404/2/9 ، 1- برابر رای شماره 140360302011001857 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهری میرباقری فرزند سید محمدباقر بشماره شناسنامه 31 در سه چهارم دانگ مشاع از 

ششدانگ
 2- برابر رای شماره 140360302011001859 هیات اول خانم فاطمه میرباقری فرزند سید محمدباقر بشماره شناسنامه 

17753 در سه چهارم دانگ مشاع از ششدانگ 
 3- برابر رای شماره 140360302011001860 هیات اول خانم بیگم میرباقری فرزند سید محمد بشماره شناسنامه 7 

در سه چهارم دانگ مشاع از ششدانگ
4- برابر رای شماره 140360302011001858 هیات اول خانم صغرا میرباقری فرزند سید محمدباقر بشماره شناسنامه 30 

در سه چهارم دانگ مشاع از ششدانگ 
5- برابر رای شماره 140360302011001862 هیات اول خانم زهراسادات میرباقری فرزند سید محمدباقر بشماره شناسنامه 

16959 در سه چهارم دانگ مشاع از ششدانگ 
6- برابر رای شماره 140360302011001855 هیات اول آقای سید جمال میرباقری فرزند سید محمدباقر بشماره شناسنامه 

18327 در یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ
 7- برابر رای شماره 140360302011001861 هیات اول خانم عزه میرباقری فرزند سید محمدباقر بشماره شناسنامه 16958 
در سه چهارم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه و باغچه متصل به مساحت 538.20 مترمربع پلاک 1870 اصلی واقع در 
بخش 1 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28                     

شناسه: 1921767
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار
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Iran staved off a late fightback from 
debutants Mauritania to start their 
FIFA Beach Soccer World Cup Sey-
chelles 2025 Group B campaign 
with a 5-4 win on Thursday.
Iran survived a spirited fight from 
Mauritania after Ali Naderi’s side 
had gone four goals up in the first 

period with Cheikh Belkheir’s hat-
trick nearly forcing the match into 
extra-time.
Bicycle kicks from Ali Mirshekari 
and Movahed Mohammadpour put 
the AFC Beach Soccer Asian Cup 
Thailand 2025 champions in con-
trol. 

Iran start 2025 
Beach Soccer 
World Cup on 
highSaturday, May 3, 2025

Saturday, May 3, 2025 - No: 1868 

Iran, Niger sign 
joint cooperation 

agreement
Iran and Niger signed a joint co-
operation agreement during the 
third meeting of their Joint Eco-
nomic Committee, held on the 
sidelines of the Iran Expo 2025.
According to Iran’s Trade Pro-
motion Organization (TPO), the 
event took place at the Persian 
Gulf Pearl Hall in Tehran and 
was attended by Iranian Indus-
try, Mining and Trade Minister 
Seyed Mohammad Atabak, 
Trade Promotion Organization 
chief Mohammad Ali Dehghan 
Dehnavi, and Nigerien Petroleum 
Minister Sahabi Oumarou. “This 
committee has resumed after a 
13-year hiatus, and we hope the 
joint cooperation agreement will 
help elevate the level of economic 
relations between the two coun-
tries,” Atabak said at the opening 
of the meeting. He pointed to the 
currently low volume of trade be-
tween Iran and Niger, stressing 
that the Trade Promotion Organi-
zation is responsible for following 
up on and implementing the pro-
visions of the agreement. He also 
called on Niger to assign a desig-
nated organization to oversee the 
execution of the accord.
Dehghan Dehnavi said experts 
from both sides had held exten-
sive talks over the past two days 
to finalize the agreement. “Vari-
ous aspects of cooperation were 
reviewed and discussed, and the 
experts agreed to continue bilat-
eral ties across multiple sectors,” 
he noted.

Vitamin D Supplements 
May Help Lower Blood 

Pressure and Cholesterol
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health-news/vitamin-d-supplements-may-lower-blood-pressure-choles-
terol?utm_source=ReadNext#Takeaway

According to a large meta-analysis of ran-
domized controlled trials, taking vitamin 
D supplements was linked with better 
cardiometabolic health.
The study, published online on July 26, 
2024, in the journal Engineering, found 
that a daily median dose of 3,320 Interna-
tional Units (IU) was necessary to achieve 
these benefits.
Study participants consuming vitamin D 
had better blood pressure (both systolic 
and diastolic), total cholesterol, fasting 
blood glucose, hemoglobin A1C, and 
fasting blood insulin.
However, the effect was stronger in 
non-Westerners, older adults, people 
with lower baseline vitamin D levels, 
those with lower body mass index (BMI), 
and those who took the supplement 
longer. This was especially true regarding 
glycemic-related measurements.

 “Our findings suggest that higher vitamin 
D levels are required to maintain cardio-
vascular health in non-Westerners, obese, 
and older populations,” they wrote. “Con-
sequently, consideration should be given 
to administering higher doses for longer 
durations when designing personalized 
intervention strategies aimed at enhanc-
ing cardiometabolic health in these pop-
ulations.”
How vitamin D supplements were linked 
with better cardiometabolic health
Their analysis found that, overall, vitamin 
D supplementation improved all meas-
ures of cardiometabolic health through-
out the entire population.
The groups who benefited the most were 
non-Westerners.
How much vitamin D should you take per 
day?
Akanksha Kulkarni, a Registered Dietitian 

Nutritionist at Prowise Healthcare, who 
was not involved in the study, advised 
that it is necessary to get a blood test 
prior to supplementing to see what your 
current vitamin D levels are.
“This test is usually performed by your 
doctor, who will also give you guidance 
on how to administer the dose if neces-
sary,” she said.
She urges caution because vitamin D can 
build up to toxic levels if taken in excess 
for too long.
It can cause calcium to build up too high, 
contributing to kidney stones and even 
bone damage, according to Kulkarni.
Excess calcium buildup can also cause 
symptoms such as:
• nausea
• vomiting
• weakness
• frequent urination

People should avoid taking large amounts 
of vitamin D without visiting a doctor, she 
stressed.
However, if you do opt to take a supple-
ment, the National Institute of Health’s 
Office of Dietary Supplements says the 
recommended amount of vitamin DTrust-
ed Source for adults 19-70 is 600 IU daily. 
This amount rises to 800 IU over the age 
of 70.
Up to 4,000 IU daily is considered to be 
safe. Anything above this should only be 
taken under a doctor’s supervision.
What are the healthiest ways to get vita-
min D?
Michael Lahey, MD, a physician and 
preventive healthcare specialist with My 
Weight Loss Partner, who was also not a 
part of the study, said that one of the best 
ways to get adequate vitamin D is through 
sun exposure.

“Natural production of vitamin D requires 
only moderate amounts of sunlight, 10-
30 minutes, 2-3 times a week,” he said. 
“But one should not expose their skin 
to the sun without protection to prevent 
skin harm,” added Lahey, noting that 
too much unprotected sun exposure can 
raise your risk for skin cancer.
“Tanning beds are the worst and should 
be strongly discouraged,” he added.
You can also get plenty of vitamin D from 
foods like fatty fish, fortified dairy prod-
ucts, and egg yolks, said Lahey. There are 
times, however, when supplementation 
could be advisable. 
“This is especially important during win-
ter or in such regions where the sun does 
not shine through most of the year,” he 
said. “Lack of sun and proper diet can be 
met with supplements to ensure that your 
body has the right vitamin D it requires.”

آگهی ابلاغ ماده 101- اموال منقول پرونده شماره: 140104175
شماره پرونده: 1/ 140104002002002694 شماره بایگانی پرونده: 140104175 شماره 
آگهی ابلاغیه: 140403802002000006- 1404/02/07 بدین وسیله به خانم عصمت جبل 
عاملی نام پدر: شهاب الدین تاریخ تولد: 1308/01/01 شماره ملی: 1287433995 شماره 
شناسنامه: 373 به آدرس متن سند: اصفهان، خ جابر انصاری، خ پنج آذر، ک پارک 2، پلاک 52 
و )احدی از ورثه مهدی پنجه فولادگران نام پدر: محمدجعفر تاریخ تولد: 1325/12/05 شماره 
ملی: 1287559964 شماره شناسنامه: 1188( که برابر گزارش مامور مربوطه ابلاغ واقعی میسر 
نگردیده است ابلاغ می گردد اموال منقول متعلق به مرحوم مهدی پنجه فولادگران که در قبال 
طلب خانم نسرین نور محمدیان ثابت و پنج درصد اجرائی بازداشت و توسط کارشناس رسمی 
دادگستری موتورسیکلت تیپ CDI 125 مدل 1386 به شماره انتظامی ایران 43539-622 
در قبال طلب خانم نسرین نورمحمدیان ثابت و پنج درصد اجرائی بازداشت گردیده و به مبلغ 
220/000/000 ریال معادل )بیست و دو میلیون تومان( ارزیابی گردیده است لذا برابر ماده 
101 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی، بدینوسیله به شما اخطار می شود که پس از رویت این 
اخطار چنانچه به مبلغ ارزیابی خودروی مورد نظر معترض می باشید ظرف مدت 5 روز اعتراض 
کتبی خود را به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر جهت تجدید ارزیابی به مبلغ 
15/000/000 ریال )فیش واریزی به شماره حساب 0102723411005 کانون کارشناسان 
رسمی دادگستری یا شماره حساب 0109016706005 شماره حساب مرکز کارشناسان رسمی 
دادگستری( به دفتر این اداره اجرا تسلیم نمایید. ضمنا وفق قانون به اعتراضی که خارج از موعد 
مقرر یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناسان تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و با 
همان مبلغ مزایده میگردد. ضمنا با توجه به عدم ثبت نام شما در سامانه ثنا یا عدم درج کدملی 
در پرونده اجرایی امکان ابلاغ الکترونیک از طریق سامانه فوق فراهم نگردید. ضرورت دارد 
مطابق تبصره ماده 14 آیین نامه اصلاحی اجرا، در اسرع وقت نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت حساب کاربری اقدام نمائید. در صورت ثبت نام در سامانه ثنا و عدم بروزرسانی کد ملی 
در پرونده اجرا با مراجعه به یکی از دفاتر اسناد رسمی، ازدواج و یا اداره اجرای مربوطه نسبت به 
تکمیل کدملی خود اقدام نمایید. در غیر اینصورت، مسئولیت عدم دریافت هرگونه ابلاغ و اخطار 
بعدی بر عهده شما خواهد بود. لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مراتب از 
طریق نشر آگهی به شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ محسوب است و 

فقط یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار محلی چاپ و منتشر میگردد.
شناسه: 1923134

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /01 /05 -  140460302034000023 شماره: 
140360302034021995 مورخ1403/11/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد شبانی قزاانی فرزند میرزاآقا بشماره 
شناسنامه 770 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 114.17 مترمربع 
پلاک 3345 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شناسه: 1921063
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                 

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28                     
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140460302007000832 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالله رشیدی  فرزند حاجی علی بشماره شناسنامه  
37  در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  14 / 5466 
مترمربع قسمتی از پلاک 774 فرعی از 430 اصلی واقع در مینادشت بخش 9 ثبت فلاورجان  
خریداری ازمالک رسمی حسن رشیدی فرزند محمد زمان محرزگردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه: 1922662
تاریخ انتشار نوبت اول: 13 /  02 /1404             

تاریخ انتشار نوبت دوم:  28 /  02 / 1404  
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /12 /28 -  140360302034024636 شماره: 
140360302034023698 مورخ1403/12/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمدرضا صادقی ونی فرزند ذبیح اله بشماره 
شناسنامه 23 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 142.71 
مترمربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا 
بخشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1921088
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28                     

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /02 /08-  140460302023000196 شماره: 
140460302023000151 مورخ1404/02/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد 
و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی طبق سوابق دفتر املاک و سند 
صادره تمامت 720 سهم مشاع از 1224 سهم ششدانگ به شماره مستند 35076 مورخ 
1401/11/08 بنام حسین باطنی پور سابقه ثبت و سند دارد لذا مالکیت آقای حسین باطنی 
به شناسنامه شماره 2062 کدملی 1286590159 صادره اصفهان فرزند اسدالله نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 121.95 مترمربع مفروزی از پلاک شماره 57 فرعی از 8736 
اصلی واقع در اصفهان بخش 3 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28                     

شناسه: 1923109
اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /02 /08 -  140460302023000188 شماره: 
140460302023000097 مورخ1404/01/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد 
و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی طبق محتویات پرونده ثبتی و 
بموجب اسناد شماره 1402/12/12-40690 و سند اصلاحی شماره 40916- 1403/01/15 
دفتر 253 اصفهان و سند شماره 182933- 1402/03/20 دفتر 21 اصفهان مجموعا چهل و 
هشت حبه و دویست و پنجاه و هشت- هفتصد و پانزدهم حبه مشاع از پلاک فوق به آقای حسن 
اخوان نیلچی انتقال قطعی یافته است همچنین مقدار شش حبه و سیصد و سی و شش- هفتصد 
و پانزدهم حبه مشاع نیز به صورت قهری به نامبرده منتقل شده است. لذا مجموعا پنجاه و چهار 
حبه و پنجاه و چهار- شصت و پنجم حبه مشاع بنام آقای حسن اخوان نیلچی در جریان ثبت می 
باشد و طبق یک فقره اظهارنامه ثبتی مقدار یک حبه و یازده- سیزدهم حبه مشاع بنام حسین 
اخوان نیلچی پذیرش ثبت بعمل آمده است که طبق قولنامه عادی مورخ 1330/02/01 میرزا 
حسین و بقیه وراث میرزا محمود تمامی ده حبه و جزئی اضافه تر سهمیه موروثی پدر خود را از 
خانه 641 به آقای جواد اخوان نیلچی واگذار و سپس کلیه وراث جواد اخوان نیلچی که متقاضی 
یکی از وراث وی می باشد تمامی مالکیت جواد اخوان نیلچی از پلاک 641 بحش 3 را  به آقای 
حسن اخوان نیلچی واگذار نموده اند لذا مالکیت آقای حسن اخوان نیل چی به شناسنامه شماره 
2309 کدملی 1283622807 صادره از اصفهان فرزند جواد نسبت به مقدار شش حبه و سیصد 
و سی و شش- هفتصد و پانزدهم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
412.66 مترمربع مفروزی از پلاک شماره 0 فرعی از 641 اصلی واقع در اصفهان بخش 3 اداره 
ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1921853
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28                     

اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /02 /08 -  140460302023000187 شماره: 
140460302023000182 مورخ1404/02/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بحکایت دفتر املاک بموجب سند رسمی شماره 
61458 مورخ 72/09/02 دفترخانه 9 اصفهان تمامت 16/8 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ از 
36 حبه مفروزالعماره از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه شماره 5257 که عمارت مفروزی آن 
عبارتست 2 باب اطاق 3 دربی و 2 ایوان و یک اطاق 5 دربی متصل بهم با قدرالحصه از مشاعات از 
صحن و فضای حیاط و بالوعه و درب و دالان و راه پله و حوض و چاه آب و ربع دانگ و قهوه خانه و 
مطبخ از طرف حسنعلی سلمانی باغسرخی به آقای عبدالرحیم صادقی عمروابادی انتقال قطعی 
گردیده که ذیل صفحات 481 و 81 دفاتر 151 و 13 دارای سابقه ثبت و سند می باشد بموجب 
سند انتقال 7524 مورخ 1328/12/22 میزان 1/2 سهم از کل 72 سهم بنام آقای کریم شجاعی 
جزی دارای سابقه ثبت می باشد سپس به موجب یک فقره قولنامه عادی تمامت 1/2 سهم مشاع 
از 72 سهم بانضمام 16/8 سهم از کل 72 سهم ششدانگ عرصه و اعیان خانه و عمارت مسکونی 
که عبارت است از 2 باب اتاق و سرویس و یک اتاق زیرزمین در سمت شرق و قدرالسهم از مشاعات 
که عبارت است از سهم و فضا و حیاط و درب و دالان و راه پله و چاه آب از طرف کریم شجاعی و 
حسینعلی سلمانی باغ سرخی به عبدالرحیم صادقی عمروابادی واگذار گردیده که نسبت به سهم 
واگذاری از طرف کریم شجاعی به متقاضی سند انتقال تنظیم گردیده و قسمتی از سهم واگذاری 
به متقاضی قولنامه عادی می باشد لذا مالکیت آقای عبدالرحیم صادقی عمروآبادی به شناسنامه 
شماره 5 کدملی 1199538620 فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یکباب خانه جهت الحاق با 
پلاک های 5257/2 و 5257/1 به مساحت 91/45 مترمربع مفروزی از پلاک شماره فرعی از 5257 
اصلی واقع در اصفهان بخش 4 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1921989
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28                     

اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  -1  ،1403 /10 /13 -  140360302026021858 شماره: 
140360302026018364 مورخ 1403/09/16 هیات اول/ محمد حسین هاشمی به شناسنامه 
شماره 7168 کدملی 4170071719 صادره خمین فرزند محمد نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 281.35 مترمربع از پلاک شماره 13900 اصلی واقع در 
بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 2-  برابر رای شماره 1401114402026002012 
1403 هیات اول آقای ابراهیم داودی به شناسنامه شماره 2837 کدملی  /09 مورخ 16/
0558477781 صادره خمین فرزند هدایت نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 281.35 مترمربع از پلاک شماره 13900 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان مالک رسمی نهضت مدرسی اسفه به موجب سند شماره 68096 مورخ 
1362/06/21 دفترخانه 15 اصفهان که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به 
متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1923153
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28                     

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  -1  ،1404 /02 /10 -  140460302026002007 شماره: 
140360302026023742 مورخ 1403/10/27 و رای اصلاحی 140360302026028780 
مورخ 1403/12/21 هیات اول مصطفی ناعم اصفهانی به شناسنامه شماره 1353 کدملی 
1286522765 فرزند اسداله نسبت به 11250 سهم مشاع از 26248 سهم ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 262.48 مترمربع پلاک شماره 18 فرعی از 15178 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی سند الکترونیکی 26032473 تائید 
و محرز گردیده است. 2- برابر رای شماره 14036030202602323745 مورخ 1403/10/27 
و رای اصلاحی شماره 140360302026028777 مورخ 1403/12/21 هیات اول خانم زهره 
سهیلیان خوابجانی به شناسنامه شماره 66487 کدملی 1281760730 فرزند زین العابدین نسبت 
به 14998 سهم مشاع از 26248 سهم ششدانگ یکبابخانه به مساحت 262.48 مترمربع پلاک 
شماره 18 فرعی از 15178 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
طبق مالکیت متقاضی سند الکترونیکی 26032473 تائید و محرز گردیده است.  لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1922874
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28                     

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /02 /09 -  140460302026001997 شماره: 
140360302026028157 مورخ1403/12/14 هیات اول موضوع متقاضی سید بهنام 
طباطبائی پیکانی به کدملی1277983259 صادره اصفهان فرزند سیدمجید نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 184/84 مترمربع از پلاک 15180 بخش 5 اداره 
 ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل

 )مورد درخواست به موجب سند 13204 مورخ 99/12/3 دفتر 349 اصفهان به متقاضی انتقال 
قطعی گردیده و در جریان ثبت میباشد( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ 
وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1922542
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28                     
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /10 /19 -  140360302026022745 شماره: 
140360302026020019 مورخ1403/09/29 هیات سوم متقاضی خانم شیرین قصابی زمان 
آبادی به شناسنامه شماره 442 کدملی1283626934 فرزند حسن در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 40/56 مترمربع از پلاک شماره 15045 واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست 
به موجب سند 3687 مورخ 90/10/14 دفتر 364 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و در 
جریان ثبت میباشد( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که 
حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13               

    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28                     
شناسه: 1922654

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140360302024004891 -1403/12/01 برابر رای شماره 4436 مورخ1403/11/6 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت 
خانم لیلا آقاجانی به شناسنامه شماره 496 کدملی5419150743 صادره مبارکه فرزند رضا در 
ششدانگ یکدرب باغ بدون درج اعیانی و با کاربری کشاورزی )با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی( 
به مساحت 489/71 مترمربع پلاک شماره 1 فرعی از 4691 اصلی واقع دراصفهان بخش 5 حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13               

    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28                     
شناسه: 1922829
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مسکن

آیا سامانه 
«خودنویس» 

می تواند هزینه های 
سنگین مستاجران را 

کاهش دهد؟
عضو کمیسیون عمران مجلس 
سامانه  گفت:  اسلامی  شوراي 
«خودنویس» نقش مهمی در کاهش 
هزینه هاي مستاجران، براي ثبت 
قراردادهاي اجاره و ایجاد شفافیت در 

بازار مسکن دارد.
به گزارش تجارت نیوز، علیرضا نثاري 
عضو کمیسیون عمران مجلس 
شوراي اسلامی در گفتگو با خبرنگار 
مهر با اشاره به اهمیت فعالیت سامانه 
خودنویس در بازار اجاره بها و ملک و 
تنظیم قیمت ها، اظهار کرد: سامانه 
خودنویس یکی از ابزارهاي مهمی 
است که می تواند به تنظیم بازار اجاره 

کمک کند.
وي افزود: این سامانه ذیل سامانه ملی 
املاك و اسکان تعریف شده و هدف 
آن، ثبت دقیق اطلاعات قراردادهاي 
اجاره و خرید و فروش ملک است و 
می تواند اطلاعات دقیقی از وضعیت 
اجاره بها و مالکیت در کشور فراهم 
کند و از کلاهبرداري هاي ملکی 

جلوگیري کند.
عضو کمیسیون عمران مجلس بیان 
کرد: همچنین سامانه خودنویس 
می تواند اطلاعات جامع و به روزي را 
در اختیار دولت و مردم قرار دهد تا بر 
اساس آن، تصمیم گیري هاي بهتري 
در حوزه مسکن انجام شود. اگر حدود 
13 میلیون خانوار در کشور اطلاعات 
ملکی خود را در این سامانه ثبت کنند، 
خروجی بسیار مطلوبی براي کنترل 
هزینه هاي اجاره و کاهش فشار 
اقتصادي بر مستأجران به دست 

خواهد آمد.
وي ادامه داد: سامانه خودنویس 
به  هزینه ها،  کاهش  بر  علاوه 
شفافیت در بازار مسکن نیز کمک 
شایانی می کند. یکی از مهم ترین 
مزایاي این سامانه، جلوگیري از 

کلاهبرداري هاي ملکی است.
این نماینده مجلس تاکید کرد: در 
سال هاي اخیر شاهد پرونده هاي 
متعددي از کلاهبرداري هاي مربوط 
به اجاره و خرید و فروش املاك 
بوده ایم که برخی از آن ها به دلیل 
نبود یک سامانه متمرکز براي ثبت 
اطلاعات قراردادها رخ داده است 
که با ثبت اطلاعات به صورت دقیق 
و آنلاین، امکان سوءاستفاده هاي 
احتمالی به حداقل می رسد و مردم 
بیشتري  اطمینان  با  می توانند 

معاملات خود را انجام دهند.
وي افزود: سامانه خودنویس می تواند 
حقوقی  امنیت  افزایش  باعث 
طرفین قرارداد شود. بسیاري از 
مشکلات حقوقی در حوزه اجاره 
ناشی از عدم ثبت دقیق اطلاعات 
قراردادها و سوءاستفاده برخی افراد از 
خلاءهاي قانونی است. در سال هاي 
اخیر شاهد پرونده هاي متعددي از 
کلاهبرداري هاي مربوط به اجاره 
و خرید و فروش املاك بوده ایم 
که برخی از آن ها به دلیل نبود یک 
سامانه متمرکز براي ثبت اطلاعات 

قراردادها رخ داده است.
نثاري در پایان گفت: توصیه می شود 
تمامی قراردادهاي رهن، اجاره و 
حتی خرید و فروش در این سامانه 
ثبت شود تا پشتوانه حقوقی لازم 
براي طرفین قرارداد فراهم شود، 
همچنین با استفاده گسترده از این 
سامانه، می توانیم به سمت یک بازار 
مسکن شفاف، عادلانه و قانونمند 

حرکت کنیم.
نظارت و کنترل بر بازار مسکن 
موضوعی است که در سالیان اخیر 
از اهمیت بالایی براي دولت ها 
دلیل  به  این  و  بوده  برخوردار 
جلوگیري از فرار مالیاتی، کنترل تورم 
و قیمت ها، پیشگیري از سو استفاده 

افراد سودجو و سایر موارد است.
برهمین اساس یکی از اقداماتی که 
دولت براي این موضوع انجام داده، 
طراحی و راه اندازي سامانه خودنویس 
مسکن است که در این سامانه تمامی 
قراردادهاي املاك از سوي طرفین 
و همچنین مشاورین قابل ثبت و 
پیگیري بوده و کاربران با مراجعه به 
آن می توانند نسبت به ثبت اجاره نامه 

و دریافت کد رهگیري اقدام کنند.

روابط تجاری ایران و کشورهای آفریقایی گسترش می یابد
وزیر صنعت کشور مالی:

وزیر صنعت، معـدن و تجارت کشـور مالی گفت: همبسـتگی 
و روابط تجـاري میان ایران و کشـورهاي آفریقایی گسـترش 

می یابد.
به گزارش خبرنگار مهـر، موسی دیالو بعد از ظهر پنجشـنبه در 
آئین اختتامیه سومین اجلاس همکاري هاي اقتصادي ایران و 
آفریقا ضمن ابراز همدردي براي کشـته شـدگان حادثه انفجار 
بندرعباس، اظهار کـرد: این کنفرانس بـه ما اجـازه می دهد در 
حوزه کشـاورزي، فرهنگ، هنر، آموزش و بخش هاي مختلف 
در ایران با این کشـور همکاري داشـته باشیم. وي ادامه داد: بر 
ما مقرر اسـت که براي پیشـرفت و هم افـزایی ایـن ارتباطات 
بیشـتر شـود و فکر می کنم این کنفرانس این اجـازه را به ما داد 

که بـه این مرحلـه برسیم.
وزیر صنعت، معـدن و تجارت کشـور مـالی خاطرنشـان کرد: 
مطمئـن هسـتم که ایـن همبسـتگی بـه ما اجـازه پیشـرفت 
بسیاري خواهـد داد. آقـاي دیالو بـا بیـان اینکه برگـزاري این 
اجلاس به ما اجـازه می دهد کـه روابط بین کشـورهاي آفریقا 

و ایـران و صادرات میـان آنها را ارتقا و گسـترش دهیـم، افزود: 
بی تردید اتـاق بـازرگانی ارتباط مؤثري بیـن بخش خصوصی 

کشـورها خواهد داشـت.
 وي ابـراز کـرد: ایـن را بـا تاکیـد می گویـم بخـش خصوصی 
نقش بسیار خـوبی در این زمینـه خواهد داشـت. وزیر صنعت، 
معدن و تجارت کشـور مالی ضمـن تقدیر بابـت برنامه ریزي و 
نظارت هـا براي هرچـه بهتر انجام شـدن بازدیدهـاي صنعتی 
در اصفهـان افـزود: دیـروز مـا بازدیدهـایی داشـتیم کـه در 
قسـمت هاي مختلـف صنعـتی از منافـع بسیـار آن بهـره مند 
شـدیم و این چگالی و قدرت اقتصادي، توریستی و جهانگردي 
شـهر اصفهان را نشـان می دهد. دیالو ابراز کرد: مـا از اصفهان 
می رویـم اما بـه گسـترش ارتباطـاتی کـه در این سـفر ایجاد 

کردیـم، امیدوار هسـتیم.
به گـزارش خبرنـگار مهـر، آئیـن اختتامیـه سـومین اجلاس 
همکاري هـاي مشـترك ایـران و آفریقـا هم اکنون بـا مهدي 
جمالی نـژاد اسـتاندار اصفهـان و جمـعی از مدیران کشـوري و 

اسـتانی در سـالن همایش هاي بین المللی اصفهان برگزار شد.
در این مراسم نمایندگان، مقامات و تاجران 38 کشور آفریقایی 
پـس از دو روز بازدیـد از ظرفیت هاي مختلف اسـتان اصفهان 
و آغاز بـرخی تعاملات اقتصـادي با این اسـتان، حضـور یافته 
و سـفر خود را در این نقطه به پایان رسـاندند. سـومین اجلاس 
همکاري هـاي اقتصـادي ایـران و آفریقـا، در تاریـخ دهـم و 
یازدهـم اردیبهشـت مـاه، با حضـور هیئت هـاي اقتصـادي و 

تجـاري براي نخسـتین بـار در اصفهان برگزار شـده اسـت.
 ایـن اجلاس فرصـتی منحصـر به فـرد بـراي تقویـت روابط 
تجاري و اقتصـادي میان ایران و کشـورهاي آفریقایی اسـت. 
این اجلاس با هدف توسـعه مناسـبات اقتصادي و تجاري بین 
ایـران و کشـورهاي آفریقـایی و با حضـور مقامـات عالی رتبه، 
وزرا، معاونیـن وزرا، رؤسـاي اتاق هاي ملی و تجار از 50 کشـور 

آفریقـایی برگزار می شـود.
 ایـن اجلاس در دو مرحلـه اول از هفتـم تا نهم اردیبهشـت در 
تهـران و مرحله دوم از دهـم تا یازدهم اردیبهشـت در اصفهان 
برگزار شـده و حـدود 400 نفـر از مقامـات و تجار آفریقـایی در 
این رویداد حضـور یافتند که 63 نفـر از این میهمانـان مقامات 

عالی رتبه از کشـورهاي آفریقـا بودند.

دریا وفایی
همکاري هاي  اجلاس  سومین 
اقتصادي ایران و آفریقا با حضور 
بیش از 50 مقام بلند پایه سیاسی و 
اقتصادي همچنین وزرا و روساي اتاق 
هاي بازرگانی 29 کشور آفریقایی و 
جمعی از مقامات داخلی کشورمان، 
با تمرکز بر هشت محور اصلی: نفت، 
گاز و پتروشیمی، معدن و صنایع 
معدنی، سلامت، کشاورزي و صنایع 
غذایی، گردشگري و صنایع دستی، 
لوازم خانگی، نساجی، خدمات فنی 
ساختمانی  کالاي  و  مهندسی  و 
در اصفهان برگزار شد. اجلاسی 
که به گفته وزیرمیراث فرهنگی 
چشم اندازهاي نوینی را براي توسعه 
دیپلماسی اقتصادي و فرهنگی ایران، 
به ویژه در محور اصفهان-آفریقا، 
ترسیم می کند. سید رضا صالحی، 
این اجلاس را فرصتی کم نظیر براي 
و  راهبردي  ظرفیت هاي  نمایش 
مزیت هاي رقابتی ایران در حوزه هاي 
مذکور، به ویژه در عرصه گردشگري 

و صنایع دستی دانست.
وي با تأکید بر ظرفیت هاي تمدنی 
ایران و قاره آفریقا، این دو جغرافیاي 
فرهنگی را داراي پیوندهاي عمیق 
انسانی، تاریخی و اخلاقی توصیف 
کرد و توسعه آفریقا را «نیاز امروز و 
افتخار فرداي انقلاب اسلامی» خواند.

صالحی اصفهان را «قطب تمدن، 
فرهنگ، اقتصاد، پزشکی، صنعت 
و هنر ایران» معرفی کرد و گفت: 
اصفهان تنها یک شهر نیست؛ کانونی 
است متراکم از زیبایی، حکمت، تاریخ 
و خلاقیت بشري که در ترازوي معرفت 
و تمدن، جایگاهی بی بدیل دارد. من در 
برابر عظمت این شهر، احساس عجز 

تفسیري می کنم.
به  اشاره  با  میراث فرهنگی  وزیر 
تمدن  وسعت  و  ژرفا  رمزآلودي، 
اصفهان، تصریح کرد: در این جغرافیا، 
نه تنها هنر و صنعت، بلکه روح و معناي 
حیات انسانی موج می زند؛ شهري که 
هر گوشه آن، گواهی است از شکوه 
دانش، فلسفه، معماري و اندیشه در 
سده هایی که هنوز دنیاي مدرن در 

حال تکوین بود.
صالحی امیري افزود: اصفهان به مثابه 
یک آهنرباي فرهنگی، جاذبه اي است 
که انسان معاصر را بی اختیار به تأمل و 
تحسین وامی دارد؛ شهري که نقاشان 
جهانی، دانشمندان ممتاز و نخبگان 
عرصه هاي گوناگون از آن برخاسته اند 
و موزه هاي آن امروز تابلوي زرین 

هویت ایرانی است.
وي سپس با پرداختن به راهبرد 
جمهوري اسلامی ایران در تعمیق 
روابط با قاره آفریقا گفت: ما بر این 
باوریم که آفریقا قاره اي است سرشار 
از فرهنگ، تمدن، منابع طبیعی، اخلاق 
انسانی و ظرفیت هاي راهبردي در 
حوزه اقتصاد، معدن، گردشگري و 
صنایع خلاق. توسعه عادلانه آفریقا در 
منظومه فکري انقلاب اسلامی، نه تنها 
یک مسئولیت انسانی، بلکه ضرورتی 

راهبردي است.
او با اشاره به تاریخ استعمار و استثمار در 
آفریقا اظهار کرد: ملت هاي آفریقایی، 
سزاوار آینده اي درخشان، فارغ از 
زنجیرهاي استعماري اند و جمهوري 
اسلامی ایران، این قاره را نه به عنوان 
یک بازار، بلکه به مثابه یک شریک 

تمدنی می نگرد.

هدف گذاري ما، جذب دو 
میلیون گردشگر سلامت 

در آینده نزدیک است
صالحی امیري در بخش دیگري 
از سخنانش با معرفی ظرفیت هاي 
میراث فرهنگی و گردشگري ایران 
تأکید کرد: ما داراي بیش از یک میلیون 
اثر تاریخی ثبت شده و ثبت نشده 
هستیم. هیچ جغرافیایی در جهان، 
چنین تنوع و عمقی در میراث فرهنگی 
ندارد. وي با اشاره به پدیده ایران هراسی 
افزود: تصویر واقعی ایران در جهان 
با آنچه رسانه هاي استکباري ترسیم 
می کنند فاصله اي ژرف دارد. اصفهان 
نمونه اي روشن از ایرانِ زیبا، امن، جذاب 
و مهمان نواز است. همین حقیقت را 
در نظرسنجی از گردشگران ورودي 
دیدیم؛ بیش از 85 درصد، تجربه سفر 

به ایران را عالی توصیف کردند.

وزیر میراث فرهنگی با دعوت از مقامات 
آفریقایی براي گسترش همکاري ها 
در حوزه گردشگري سلامت، گفت: 
ایران با دارا بودن پزشکان برجسته، 
فناوري  و  مجهز  بیمارستان هاي 
پیشرفته، در کنار تعرفه هاي مناسب، 
به قطب گردشگري سلامت منطقه 
تبدیل شده است. هدف گذاري ما، 
جذب دو میلیون گردشگر سلامت در 

آینده نزدیک است.
او تاکید کرد: ایران، با دارا بودن همه 
شاخه هاي گردشگري از تاریخی، 
بوم گردي، طبیعت گردي، علمی، 
ورزشی تا گردشگري معنوي، آمادگی 
کامل دارد که میزبانی شایسته براي 
ملت ها باشد. اصفهان در قلب ایران، 
چون خورشیدي می درخشد؛ هم نور 
می دهد، هم حرارت، و هم مسیر را 

روشن می سازد.

هر میهمان خارجی، سفیر 
فرهنگی براي ایران 

وزیر میراث فرهنگی، گردشگري و 
صنایع دستی در بخش دیگري از این 
مراسم درجمع خبرنگاران تصریح 
اجلاس  سومین  برگزاري  کرد: 
همکاري هاي اقتصادي ایران و آفریقا 
در شرایط تشدید تبلیغات ایران هراسی، 
نمادي از شکست این پروژه رسانه اي 
است. ما نیازمند بازتعریف تصویر ایران 
در عرصه جهانی بر پایه واقعیات تمدنی 
و فرهنگی هستیم؛ هر میهمان خارجی 
که به ایران قدم می گذارد، به سفیري 
براي روایت ایران حقیقی تبدیل 

می شود.
وي ادامه داد: برگزاري این اجلاس در 
شرایطی صورت گرفت که بخش هایی 
از نظام رسانه اي غرب، با بهره گیري از 
ابزارهاي عملیات روانی، درصدد القاي 
چهره اي نادرست از ایران به جهانیان 
است. با وجود این فضاسازي ها، 3700

تقاضا براي حضور در اجلاس دریافت 
شد که به دلیل محدودیت ظرفیت هاي 
لجستیکی، تنها 2700 نفر از آن ها 
پذیرفته شدند. این استقبال، نشانه اي 
از جذابیت ژئوفرهنگی و ژئواقتصادي 
ایران در میان کشورهاي در حال توسعه 

است.
صالحی همچنین با تأکید بر اهمیت 
قاره آفریقا در راهبردهاي سیاست 
خارجی جمهوري اسلامی ایران 
گفت: آفریقا واجد ظرفیت هاي عظیم 
انسانی، اقتصادي، معدنی و فرهنگی 
است و قرابت تاریخی آن با ایران، 
بستر تعاملات آینده نگرانه را فراهم 
می سازد. در طی شش ماه گذشته، 
این اجلاس با هدایت مستقیم معاون 
اول رئیس جمهوري و همت وزارت 
صنعت، معدن و تجارت با انسجام کامل 
پی ریزي شد و خوشبختانه جلسات 
دوجانبه و چندجانبه متعددي میان 
طرفین برگزار شد که به نظر می رسد 
در  راهبردي  توافقات  زمینه ساز 

حوزه هاي متنوع خواهد بود.
وزیر میراث فرهنگی بیان داشت: یکی 
از اهداف اصلی من در این اجلاس، 
معرفی ظرفیت هاي میراث فرهنگی و 
گردشگري ایران به میهمانان خارجی 
بود. آن ها با مشاهده قابلیت هاي 
بی بدیل ایران و به ویژه شهر اصفهان، 
به کنشگران فعال در عرصه دیپلماسی 
فرهنگی بدل خواهند شد. ما به این 
واسطه می توانیم چهره واقعی ایران 
را از خلال مواجهه مستقیم، به جاي 
واسطه هاي رسانه اي معارض، به 

جهانیان ارائه کنیم.
وي با اشاره به ویژگی هاي ممتاز شهر 
اصفهان، خاطرنشان کرد: اصفهان 
نمونه اي فشرده از تمامی مزیت هاي 
تمدنی، علمی، صنعتی، فرهنگی و 
فناوري ایران است. از صنایع دستی و 
هنرهاي سنتی تا هوش مصنوعی و 

فناوري هاي نوین، همه در این شهر 
در حال تکوین و تجلی است. انتخاب 
اصفهان به عنوان میزبان این اجلاس، 

تصمیمی معنادار و هدفمند بود.
وزیر میراث فرهنگی همچنین یادآور 
شد: رهبر انقلاب همواره بر گسترش 
ارتباطات با کشورهاي آفریقایی تأکید 
داشته اند و رئیس جمهوري نیز این 
موضوع را در دستورکار اصلی خود قرار 
داده اند. برگزاري چنین رویدادهایی 
در مقطع کنونی، مؤید قدرت نرم 
جمهوري اسلامی در عرصه تعاملات 

فراملی است.
به  اشاره  با  صالحی  رضا  سید 
برنامه هاي آینده نیز، اعلام کرد: در 
سال جاري، اصفهان میزبان چند 
رویداد مهم بین المللی در حوزه 
گردشگري خواهد بود که از جمله 
آن ها می توان به اجلاس منطقه اي 
سازمان جهانی گردشگري و نیز 
نشست گردشگري آسیایی اشاره 
کرد. این انتخاب ها نشانه اي روشن 
از جایگاه ممتاز اصفهان در منظومه 

تعاملات جهانی گردشگري است.
گفتنی است؛ قاره آفریقا با جمعیتی 
بالغ بر 1.5 میلیارد نفر و تولید ناخالص 
داخلی 2.9 تریلیون دلاري، به عنوان 
بازاري پویا، مصرف محور و آینده نگر، 
زمینه اي مناسب براي صادرات خدمات 
و کالاهاي فرهنگی، گردشگري و 
صنایع دستی ایران فراهم ساخته است. 
در چنین بستري، اصفهان می تواند به 
پل ارتباطی مؤثري میان ایران و آفریقا 
در زمینه هاي فرهنگی و اقتصادي 

تبدیل شود.

اصفهان آهنر�ای فرهنگی است
وزیر میراث فرهنگی در سومین اجلاس همکاری های اقتصادی ایران و آفریقا:

شروع ثبت سفارش 
خودروهای وارداتی

کار «تسلا» 
به جاهای 
باریک 
کشید

متقاضیان خودروهاي وارداتی می توانند 
در سامانه جامع تجارت مجددا ثبت نام 

کنند.
به گزارش تجارت نیوز، از روز گذشته 
امکان ثبت سفارش خودروهاي وارداتی 
فراهم شده است. مطابق با سخنان وزیر 
،صمت مشکلات سامانه جامع تجارت که 

از اواخر اسفندماه سال گذشته فعالیت آن 
متوقف شده بود، از روز دوشنبه رفع شده 
است و در نتیجه متقاضیان خودروهاي 
وارداتی میتوانند در این سامانه مجددا ثبت 
نام کنند . در نهایت این موضوع میتواند 
روي بازار خودروهاي وارداتی تاثیر مثبت 

و چشمگیري داشته باشد.

«تسلا» اخباري مبنی بر اینکه هیئت مدیره این خودروساز 
به دنبال مدیرعامل جدید و حذف «ایلان ماسک» است را 
تکذیب کرد.  روزنامه وال استریت ژورنال، روز چهارشنبه 
به نقل از منابع آگاه گزارش داد که اعضاي هیئت مدیره 
«تسلا» حدود یک ماه پیش با توجه به نگرانی ها درمورد 
فعالیت هاي دولتی «ایلان ماسک»، مدیرعامل این شرکت 
آمریکایی و افت چشمگیر سهام این شرکت، از اوایل سال 
میلادي جاري، جستجوي مدیرعامل جدید را آغاز کردند. 

طبق این گزارش، اعضاي هیئت مدیره با چندین شرکت 
براي جستجوي مدیرعامل، تماس گرفته اند تا روي یک 
فرآیند رسمی براي یافتن مدیرعامل جدید کار کنند در 
گزارش وال استریت ژورنال آمده است: وضعیت فعلی 
تلاش هیئت مدیره که به دلیل مشارکت زیاد «ماسک» در 
دولت ترامپ آغاز شده است، قابل تعیین نیست. همچنین 
مشخص نیست که آیا «ماسک»، که عضو هیئت مدیره 

«تسلا» نیز هست، از این برنامه ها آگاه بوده است یا خیر.

ایران اکسپو

به گزارش خبرنگار ایراسین، مجید تکبیري، رئیس ستاد برگزاري 
نمایشگاه هاي ایران اکسپو 2025، در آئین اختتامیه هفتمین نمایشگاه 
توانمندي هاي صادراتی جمهوري اسلامی ایران (ایران اکسپو 2025) 
اظهار کرد: توانمندي هاي صادراتی جمهوري اسلامی ایران به پایان 
راه خود رسید و این نمایشگاه نسبت به سال گذشته با تفاوت هاي قابل 

توجهی برگزار شد.
وي افزود که این تفاوت ها شامل افزایش تعداد هیئت هاي تجاري، 

کشورهاي حاضر و شرکت کنندگان در نمایشگاه بود.
تکبیري با اشاره به اینکه سال گذشته تا روزهاي نزدیک به برگزاري 
نمایشگاه فرصت براي حضور در آن وجود داشت، گفت: اما در پایان سال 
گذشته، کمتر از 40 روز قبل از نمایشگاه، تمام ظرفیت موجود شرکت هاي 

صادراتی پر شد.
وي همچنین به اهمیت این نمایشگاه براي دولت اشاره کرد و گفت: رئیس 
شوراي سیاستگذاري این نمایشگاه، محمدرضا عارف، معاون اول رئیس 
جمهور، همواره بر این تاکید داشتند که دو هفته بعد از نمایشگاه، گزارش 

کار آن به برنامه سال بعد ارائه شود.

«برایت کانیونتوره روامیرانا» در دیدار با مهدي جمالی نژاد استاندار 
اصفهان در جریان سومین اجلاس همکاري هاي مشترك ایران و آفریقا 
اظهار کرد: بیش از 80 درصد از صنایع کشور اوگاندا در زمینه محصولات 
کشاورزي است.  وي افزود: کشور ما در زمینه صادرات قهوه جایگاه اول 
را در قاره آفریقا دارد و ما تمایل داریم که صادرات محصولات خود را به 

کشور ایران داشته باشیم.
وزیر کشاورزي، صمت، دام و شیلات اوگاندا تاکید کرد: با توجه به 
ظرفیت کشور اوگاندا در زمینه تجهیزات پزشکی و واکسن، بستر توسعه 
همکاري ها در این حوزه وجود دارد؛ از طرفی ظرفیت بالاي ایران در تولید 
برخی محصولات مثل سرامیک این امکان را به اوگاندا می دهد که ایران را 

جایگزین کشورهاي دیگر براي واردات محصولات فوق نماید.
روامیرانا با تاکید بر عملیاتی سازي تصمیمات اتخاذ شده در طی این اجلاس 
تصریح کرد: نقاط مشترك و نیازمندي هاي بین 2 سرزمین باید مکتوب 
و سپس عملیاتی شود؛ اتاق بازرگانی و مراکز اقتصادي مختلف در کشور 
اوگاندا در این راستا فعال شده و ما تمایل داریم که مدیریت استان اصفهان 
نیز در جریان این اقدامات قرار بگیرد.وي افزود: امیدواریم که استاندار 
اصفهان نیز به همراه هیئتی متخصص در زمینه هاي مختلف به کشور ما 
سفر کنند.وزیر کشاورزي، صمت، دام و شیلات اوگاندا با اشاره به حادثه 
تلخ بندر شهید رجایی تصریح کرد: همچنین از این فرصت استفاده کرده 

و مراتب تسلیت خود را بابت اتفاق رخ داده در بندرعباس اعلام می داریم.
وي با اشاره به بازدید از نمایشگاه اکسپو عنوان کرد: در این نمایشگاه متوجه 
ظرفیت هاي بسیار سرشار موجود در ایران شدیم که می تواند بستر توسعه 
تعاملات ما باشد.روامیرانا در ارتباط با برخی ظرفیت هاي موجود در کشور 
خود بیان کرد: قهوه، چایی، کاکائو و میوه از جمله محصولاتی است که در 
کشور اوگاندا به مقدار زیاد تولید می شود درحالی که ایران این محصولات 

را با قیمت بسیار بالا از کشورهاي اروپایی تامین می کند.
مهدي جمالی نژاد استاندار اصفهان نیز در این دیدار اظهار کرد: آمادگی هر 
نوع همکاري را در زمینه خدمات فنی مهندسی، کشاورزي نوین، صنایع 
هایتک، کربن صفر و آب صفر با کشورهاي آفریقایی داریم و آغوش 
اصفهان به عنوان استانی با ظرفیت بالا به روي این کشورها باز خواهد بود.
استاندار اصفهان گفت: اصفهان در زمینه خدمات مهندسی و صنعتی 
می تواند خدمات خوبی را در قالب تعاملات دوجانبه به کشور اوگاندا ارائه 
کند.وي همچنین در در دیدار با «محاسن علی یعقوب» وزیر صنعت کشور 
سودان اظهار کرد: امیدوارم که در زمان حضور کوتاه خود در ایران از این 
سفر لذت ببرید هرچند این سفر قابلیت دیدن تمام جاذبه هاي موجود را 
ندارد. وي افزود: شما تنها یکی از 114 موزه شهر استان اصفهان را دیدید، 
استانی که بیش از 22 هزار جاذبه تاریخی داشته و در سه دوره پایتخت 
ایران بوده است؛ شهر اصفهان چند عنوان جهانی، شهرهاي خواهر خوانده 

و جایگاهی ویژه در یونسکو دارد.

مجید تکبیري، رئیس ستاد برگزاري نمایشگاه هاي 
ایران اکسپو 2025، در اختتامیه هفتمین نمایشگاه 
توانمندي هاي صادراتی جمهوري اسلامی ایران، از 
موفقیت این رویداد و افزایش چشمگیر مشارکت هاي 

بین المللی خبر داد.

وزیر کشاورزي، صمت، دام و شیلات اوگاندا گفت: 
ظرفیت بالایی در زمینه  تجهیزات پزشکی، واکسن 
و مزارع کشت ماهی در کشور اوگاندا وجود دارد که 

می تواند بسترساز توسعه تعاملات با اصفهان باشد.

رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه های ایران اکسپو ۲۰۲۵: 

اکسپو موفق ترین پروژه مشترک 
دولت و بخش خصوصی است

وزیر کشاورزی اوگاندا:
آماده توسعه تجارت با اصفهان هستیم

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: در کشورهاي 
پیشرفته ارزش بازار سرمایه تقریبا معادل تولید ناخالص داخلی 
است اما در حال حاضر ارزش بازار سرمایه در ایران حدود یک  
چهارم تولید ناخالص داخلی است که این عدد باید افزایش یابد.

به گزارش تجارت نیوز، حجت االله صیدي، رئیس سازمان بورس 
و اوراق بهادار، در چهارمین کنگره سراسري جامعه حسابداري و 
علوم مالی ایران، با بیان این که بازار سرمایه یکی از ارکان اصلی 
تشکیل سرمایه در کشور است، بر ضرورت توسعه این بازار از 
طریق افزایش کارایی، شفافیت اطلاعات و ارتقاي کیفیت 

گزارشگري مالی تاکید کرد.
وي با اشاره به اهمیت دستیابی به رشد اقتصادي پایدار براي 
حفظ جایگاه ایران در رقابت هاي منطقه اي و جهانی، یادآورشد: 
یکی از مهم ترین پیش نیازهاي این رشد، تشکیل سرمایه موثر 
از مسیر بازار سرمایه است؛ بازاري که باید بستر مناسبی براي 

جذب سرمایه گذاران فراهم کند و در آن حقوق سرمایه گذاران 
به درستی رعایت شود.

صیـدي نقـش اطلاعـات مـالی را در قیمت گـذاري 
و تصمیم گیـري سـرمایه گذاران بسیـار مهـم دانسـت و 
اظهارکـرد: از دهـه 1960 تاکنـون مطالعات متعددي نشـان 
داده اند کـه سـود گزارش شـده از مهم تریـن عوامـل اثرگذار 
بـر قیمت هاسـت و بـه همیـن دلیـل، کیفیـت و اتکاپذیـري 

گزارش هـاي مـالی اهمیـت فـراوانی دارد.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار تاکید کرد: سازمان بورس با 
همراهی جامعه حسابداران رسمی، سازمان حسابرسی و اساتید 
حوزه مالی، اقداماتی را براي ارتقاي گزارشگري مالی آغاز کرده 
است؛ از جمله به روزرسانی استانداردها، توسعه سیستم هاي 
اطلاعاتی حسابداري، و تلاش براي بهبود کیفیت گزارش هاي 

حسابرسی.

وي خاطرنشان کرد: یکی از محورهاي این اقدامات، تاکید 
بر نقش کمیته هاي حسابرسی و ریسک در شرکت هاي 
پذیرفته شده در بورس است. هدف ما حرکت به سمت کاهش 
گزارش هاي مشروط و افزایش گزارش هاي پاکیزه است؛ امري 

که با همکاري شرکت ها و رعایت شفافیت ممکن خواهد شد.
صیـدي همچنین بـا اشـاره به لزوم توسـعه بـازار سـرمایه از 
نظـر افقی(پذیـرش شـرکت هاي جدیـد) و عمـقی (افزایش 
کارایی بـازار و دسـتیابی به ارزش هـاي واقعی سـهام)، اعلام 
کرد: در کشورهاي پیشـرفته ارزش بازار سرمایه تقریبا معادل 
تولید ناخالـص داخلی اسـت امـا در حـال حاضـر ارزش بازار 
سـرمایه در ایران حـدود یـک  چهـارم تولید ناخالـص داخلی 

اسـت که این عـدد بایـد افزایـش یابد.
رئیس سازمان بورس با ابراز امیدواري نسبت به نقش موثر 
بازار سرمایه در رشد اقتصادي کشور، گفت: امیدواریم با 
ادامه هم افزایی و برگزاري چنین کنگره هایی، بتوانیم نقش 

پررنگ تري در خدمت جامعه اقتصادي کشور ایفا کنیم.

ارزش بازار سرمایه در ایران حدود یک  چهارم تولید ناخالص داخلی است

گروه اقتصاد| کشاورزى
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میکروپلاستیک ها 
زمینه ساز بروز چه 
اختلالاتی در بدن 
می شوند؟

دکتري پرستاري با هشدار درباره آسیب هایی که میکروپلاستیک ها ایجاد می کند، گفت: 
میکروپلاستیک ها می تواند اختلالات گوارشی ایجاد کند و التهاب و آسیب به دیواره روده را به همراه 
داشته باشند. فاطمه پاکراد در گفت وگو با خبرنگار ایمنا، اظهار کرد: میکروپلاستیک ها، طیف گسترده اي 
از مواد را شامل می شود که از مواد مختلف، با چگالی ها، ترکیبات شیمیایی، شکل ها و اندازه هاي مختلف 
تشکیل شده است. وي بابیان اینکه هیچ تعریف علمی مورد توافقی از میکروپلاستیک ها وجود ندارد، 
افزود: میکروپلاستیک ها بیشتر به عنوان ذرات پلاستیکی با طول کمتر از پنج میلی متر تعریف می شوند، 
همچنین زیرمجموعه اي از میکروپلاستیک ها با طول کمتر از یک میکرومتر اغلب به عنوان نانوپلاستیک 

شناخته می شوند. دکتري پرستاري سلامت جامعه درباره راه هاي ورود میکروپلاستیک به بدن تصریح کرد: 
مصرف آب و مواد غذایی آلوده (غذاهاي دریایی، نمک دریا، بعضی میوه ها و سبزیجات)، همچنین استنشاق 
هواي آلوده به ذرات معلق میکروپلاستیک و تماس پوستی از طریق محصولات آرایشی و بهداشتی حاوي 

میکروپلاستیک موجب ورود میکروپلاستیک ها به بدن و ایجاد بیماري هاي مختلف می شود.
پاکراد ادامه داد: میکرو پلاستیک ها اثرات احتمالی بر بدن انسان دارد و اختلالات گوارشی 
میکروپلاستیک ها می تواند باعث التهاب و آسیب به دیواره روده شود و مشکلات گوارشی ایجاد کند، 
همچنین این ذرات ممکن است عملکرد سیستم ایمنی را کاهش دهد. وي با بیان اینکه بعضی ترکیبات 

شیمیایی موجود در میکروپلاستیک ها مانند بیسفنول A (BPA) و فتالات ها به عنوان مختل کننده هاي 
غدد درون ریز شناخته شده اند، اضافه کرد: لازم است بدانیم میکروپلاستیک ها می تواند توازن هورمونی 
بدن را بر هم زده و مشکلات هورمونی ایجاد کند و استنشاق میکروپلاستیک ها ممکن است التهاب ریوي 

را براي افراد به همراه داشته باشد و احتمال بیماري هاي قلبی عروقی را افزایش دهد.
دکتري پرستاري سلامت جامعه تصریح کرد: بعضی مواد شیمیایی مرتبط با میکروپلاستیک ها ممکن 
است خاصیت سرطان زایی داشته باشد، اگرچه تحقیقات بیشتري براي تأیید این موضوع لازم است و 

براساس مطالعات انجام شده میکروپلاستیک ها ممکن است به سطح ژنتیکی سلول ها نیز آسیب بزند.

یلدا توکلی
فرآیند معجزه خودشناسی از زمانی آغاز می شود 
که ما می فهمیم که هستیم؛ از وقتی که می فهمیم 
نام مان چیست، خانواده مان شامل چه افرادي 
هستند، و کم کم یادگیري هایمان را به این 

خودشناسی اضافه می کنیم.
آیین رونمایی از کتاب «معجزه خودشناسی؛ بر 
اساس طرحواره و رویکرد مبتنی بر پذیرش و 
تعهد» توسط معاونت فرهنگی تبلیغی و اداره 
کتابخانه، نشر و اطلاع  رسانی دفتر تبلیغات 
اسلامی اصفهان همراه با ویژه  برنامه تجلیل از 

مشاوران و مبلغان خانواده این دفتر برگزار شد.
سیدعلی کلاهدوزان، عضو هیئت علمی دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان و مهمان ویژه این برنامه 
اظهار داشت: این کتاب خیلی روان، کاربردي و 
قابل فهم است و اضافه گویی ندارد. کلیت کتاب، 

خوب و قابل استفاده است.

خودآگاهی، مقدمه اي بنیادین بر 
خودشناسی است

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
با بیان اینکه هرچه درك ما از خودمان بالاتر 
می رود، اطلاعاتی که به خود اضافه می کنیم نیز 
بیشتر می شود، گفت: خودشناسی روشی براي 
پیشگیري محسوب می شود نه صرفاً درمان. ما 
با پیشگیري، خود را توانمند می کنیم و می توانیم 
در برابر شرایط سخت زندگی مقاومت حداکثري 
از خود نشان دهیم. این خودشناسی بسیار مهم 
است، اما یک مقدمه دارد که شاید از خود آن 
مهم تر باشد، و آن خودآگاهی است. به نظرم 
خودآگاهی از خودشناسی اهمیت بالاتري دارد؛ 
چرا که اگر خودآگاهی نباشد و ما ندانیم که واقعاً 

کیستیم، خودشناسی هم دچار چالش می شود.

وي درباره خودآگاهی اذعان کرد: اگر انسان 
را تعریف کنیم و وارد بحث خودآگاهی شویم، 
آن گاه میان انسان و خدا فاصله اي نیست و 
همه چیز یک پیوستار است. «و من عرف نفسه 
عرف ربه»؛ هر کس خود را شناخت، پس خدا 

را شناخت.
کلاهدوزان گفت: نقطه آغازینی که با یک فضاي 
ماورایی ارتباط می گیریم، از این خودآگاهی شروع 
می شود. وقتی به علم روانشناسی نگاه می کنیم، 
می بینیم که روانشناسی در برخی حوزه ها می گوید 
که موضوعاتی چون روح، خدا و معنویت از لحاظ 
علمی فاقد اعتبارند و دلیلش را این می دانند 
که این موضوعات، چندساحتی هستند، نه 
تک ساحتی، و قابلیت اندازه گیري و ارزیابی ندارند.

وي با اشاره به اینکه علم یعنی ابزاري که به ما 
کمک می کند تا بتوانیم یک موضوع را مشاهده، 
ارزشیابی و اندازه گیري کنیم، اظهار کرد: در برخی 
حوزه هاي روانشناسی بر این تأکید می شود که 
چون نمی توانیم به این موضوعات بپردازیم، 
پس اصلاً نباید به آن ها ورود کنیم. معنویت یک 
چیز است و علم چیز دیگري است و مسیرشان 

متفاوت است.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان توضیح داد: در سال 1984، آقاي دکتر 
Making Sense of» هیز مقاله اي با عنوان
Spirituality» (چگونه معنویت را به صورت 
علمی درك کنیم) نوشت. این نقطه آغازي براي 
بحث هاي علمی در حوزه معنویت بود و 30 سال 

بعد، مقاله «رویکرد اکت» از دل آن بیرون آمد. 
وي درباره علت نوشتن این مقاله افزود: دکتر 
هیز با حملات پانیک دست و پنجه نرم می کرد؛ 
گاهی حتی کار به اورژانس می کشید و تصور 
می کرد سکته قلبی کرده و در حال مرگ است. در 

یکی از این حملات، احساس کرد که از زاویه اي 
دیگر خود را می بیند. براي او تجربه اي از خروج 
از بدن رخ داد و برایش عجیب بود که چگونه 
می تواند خود را از بیرون نگاه کند. همین تجربه، 

نقطه آغازي شد براي استفاده از این ظرفیت.

«خود به عنوان زمینه»؛ پایه اي ترین 
بعُد در نظریه اکت

کلاهدوزان بیان کرد: دکتر هیز درباره این 
موضوع کار کرد. او معتقد است اکت شش گوشه 
دارد و یکی از آن ها «خود به عنوان زمینه» نام 
دارد. من دو سال پیش در کنفرانسی در قبرس، 
از یکی از اساتید بزرگ پرسیدم که فکر می کنید 
از میان این گوشه ها، کدام یک مهم تر و در عین 
حال کمتر درك شده است؟ طبق پاسخ او، خیلی 
مهم است که ما «خود به عنوان زمینه» را که پنج 
گوشه دیگر بر آن سوارند، بفهمیم. از این گوشه با 

عنوان «خود مشاهده گر» یاد می شود.
وي در پاسخ به این پرسش که چرا به این گوشه 
«خود به عنوان زمینه» می گویند، گفت: خود 
به عنوان زمینه، در واقع خود به عنوان محتوا 
نیست. تمایز اصلی میان زمینه و محتوا این است 
که محتوا قابل تغییر است، ولی زمینه ثابت به شمار 
می رود. مانند بازي شطرنج که زمینه آن ثابت 
است، ولی مهره ها تغییر می کنند. ذهن و بدن ما 

محتوایی هستند که روي زمینه سوارند.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
با بیان اینکه تجربیاتی که در حوزه علم آگاهی 
انجام می شود، بسیار جالب است، افزود: پیش تر 
تصور می کردیم مغز، تولیدکننده و کارخانه 
آگاهی است. اما با موقعیت هایی مانند تجربیات 
نزدیک به مرگ که در آن مغز کاملاً خاموش 
شده، مواجه شدیم که افراد، چیزهاي زنده اي را 

گزارش می کردند. یا خلبان هایی که در ارتفاع 
بالا و بر اثر فشار کابین بی هوش می شوند و 
تجربیات خاصی را بیان می کنند. در حالی که در 

آن لحظات، مغز کار نمی کند.
یا وقتی فردي الکل یا مواد مخدر مصرف می کند، 

اگر تصویربرداري شود، تمام ذهن روشن است.
وي با بیان اینکه اکنون به این نتیجه رسیده ایم 
مغز به عنوان سخت افزار و ذهن به عنوان نرم افزار، 
کارخانه تولید آگاهی نیستند، افزود: مغز همچون 
بستري رودخانه اي است که آگاهی در آن جریان 
دارد. این، تحولی بزرگ در شناخت انسان 
محسوب می شود. اینکه چگونه با خودمان و 
کیستی خودمان ارتباط برقرار کنیم، از جایی 
باید آغاز شود که تفاوت میان ثابت و متغیر را 

درك کنیم.
کلاهدوزان گفت: اگر بخواهیم بفهمیم که 
کیستیم، باید از نقطه اي ثابت آغاز کنیم. بدن 
ما مانند لباس ماست. اغلب، تعلقات و چیزهایی 
را که نسبت به آن ها احساس مالکیت داریم، 
خودمان می دانیم. اما لباس ما، ما نیستیم. بدن مان 
هم ما نیستیم. کودك هفت ساله اي که در آینه 
نگاه می کند، می گوید: «این منم.» فرد چهل ساله 
هم می گوید: «این منم.» این «من» به چه 
چیزي اشاره دارد؟ در حالی که در طول این 

سال ها، همه چیزش تغییر کرده است؟
وي با بیان اینکه آن چیزي که ثابت است، 
آگاهی است، تصریح کرد: اگر بخواهم خیلی 
روان شناختی توضیح دهم، می گویم این آگاهی، 
یک دیدگاه گیر است؛ آگاهی اي که از کانونی 
ثابت، مستمر، جامع و فراگیر، همه چیز را رصد 
می کند و تغییرات بیرونی و درونی را می بیند. 
اگر این کانون ثابت را نداشته باشیم، نمی توانیم 

تغییرات را متوجه شویم.

سه ساحتِ «خود» در روان شناسی 
اکت: از آگاهی تا مشاهده گري

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان گفت: وقتی تغییرات را مرور می کنید، 
حضور خود را نیز در این تغییرات احساس 
می کنید و این بسیار مهم است. چرا؟ چون ما 
در اکت، سه «خود» داریم: 1. آگاهی مستمر: 
مثلاً من روي صندلی نشسته ام، دارم صحبت 
می کنم و خودم را در حال انجام یک سري کارها 
می بینم. 2. خودِ مفهوم سازي شده: تصاویري که 
از کودکی در ذهنم آرشیو شده و تا امروز شکل 
گرفته است. 3. خود مشاهده گر: نقطه اي که در 
همه این تصاویر حضور دارد و آن ها را از بیرون 

نظاره می کند.
وي ادامه داد: «خودِ مفهوم سازي شده» در 
برخی موقعیت ها بسیار کارآمد است. مثلاً الان 
که با شما صحبت می کنم، ذهن من هم با 
من در حال صحبت است و این گفت وگوي 
درونی، مفهومی از خود براي ما شکل می دهد. 
اما این یک شمشیر دولبه است؛ گاهی بسیار 
کمک کننده و گاهی محدودکننده و آسیب زا. 
آنجا که می گوییم «من این هستم و جز این 

نیستم»، در واقع شناختی خشک و چهارچوبی 
سخت از خود ساخته ایم.

کلاهدوزان اظهار کرد: بزرگ ترین دیکتاتور 
زندگی ما، مغز ماست؛ و این دیکتاتور ذهنی باعث 
می شود که حق انتخاب از ما گرفته شود. نیچه 
می گوید: «انسان ها محکوم به آزادي هستند.» 
همان روزي که خدا آدم را در بهشت آفرید، در 
سرنوشت او قرار داد که باید از بهشت بیرون برود 
و آن هم با نافرمانی. شاید بفهمد که حتی در 
آزادي نیز می توان با خالق مخالفت کرد. این 
آزادي بسیار مهم است. بنابراین اکت یک گام 
جلوتر می آید و خودِ مشاهده گر را مطرح می کند.

وي اضافه کرد: «آگاهی مستمر» می گوید: «من 
الان اضطراب دارم.» «خودِ مفهوم سازي شده» 
می گوید: «من آدم مضطربی هستم.» «خودِ 
مشاهده گر» می گوید: «من خودم را در حالی که 
اضطراب دارم، می بینم.» این چه معجزه اي ایجاد 
می کند؟ بند اعدامی هایی که در زندان هستند، 
اگر دچار اختلال روانی یا شخصیت ضداجتماعی 
نباشند و فقط از روي خشم کاري کرده باشند، 
چند روز بعد از عمل شان، همه پشیمان می شوند.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 

اصفهان در پاسخ به اینکه چرا این اتفاق می افتد؟ 
گفت: مگر چند ساعت یا چند روز بعد، آن ها چه 
فرقی با قبل کرده اند؟ آیا شخصیت شان عوض 
شده؟ تفاوت در چیست؟ تفاوت این است که 
وقتی به گذشته فکر می کنیم، خودِ واقعی مان را 

از محتواي ذهنی جدا می دانیم.
وي یکی از زیباترین مصادیق این خودآگاهی 
را در پاسخ امام باقر(ع) به فرد نصرانی دانست 
که ایشان با آرامش، وقار و تفکیک میان خود و 
محتوا (اتهام ها) برخورد کردند و سبب هدایت آن 
فرد شدند و اظهار کرد: اینجاست که می توانیم از 
اکت و از معنویت استفاده کنیم. وقتی با کودکی 
دوماهه بازي می کنید، می بینید که او فقط نگاه 
می کند. هیچ قضاوتی نسبت به شما ندارد. 
فقط می خواهد یاد بگیرد و ارتباط برقرار کند. 
اما وقتی ما به ابزار کلام دست پیدا می کنیم، 
از یک سو توانمند و از سوي دیگر درگیر ذهن 
خود می شویم. دکتر هیز در کتاب خود با عنوان 
«از ذهنت بیرون بیا و وارد زندگی شو»، که از 
پرفروش ترین کتاب هاي آمریکا در دهه 90 بود، 
می گوید: «معنویت، معصومیت از دست رفته 

دوران کودکی را به انسان بازمی گرداند

اخبار اصفهان گزارش می دهد؛

معجزه خودشناسی تا لحظه پایان حیات 

 شنبه 13 اردیبهشت 1404  | شمـاره 1868

آگهی اعلام ورشکستگی و دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه
به عموم بستانکاران آقای سید محمدعلی دیباج فرزند سید جواد به شماره ملی 0066453501، 
که حکم ورشکستگی آن در تاریخ 1396/12/28 طی دادنامه شماره 9609973751401687  
شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان برخوار صادر و تاریخ توقف آن 1393/04/02 تعیین 

گردیده، ابلاغ می گردد:
اولین جلسه بستانکاران در تاریخ 1404/2/23 ساعت یازده صبح روز سه شنبه

در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان واقع در چهارباغ بالا- خیابان شهید نیکبخت- 
نبش کوچه 6 )ژاله( تشکیل می شود و کلیه بستانکاران و کسانیکه ادعائی دارند و همچنین 
کسانی که با ورشکسته مزبور مسئولیت تضامنی دارند یا ضامن او هستند می توانند در ساعت و 

روز مذکور در اداره تصفیه حضور بهم رسانند.
ضمنا اخطار می شود:

1- کلیه بستانکاران و کسانیکه هرگونه ادعائی علیه ورشکسته دارند باید ضمن اعلام ادعای 
خود، ظرف دو ماه از تاریخ نشر آگهی اصل و رونوشت گواهی شده مدارک خود را به اداره تصفیه 

تسلیم نمایند.
مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می باشد.

2- کسانیکه به ورشکسته نامبرده، بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور، خود را معرفی و ترتیب 
پرداخت بدهی خود را در وجه صندوق اداره تصفیه بدهند.

طبق ماده 24 قانون تصفیه بدهکاران متخلف از این وظیفه، به جریمه نقدی معادل صدی بیست 
و پنج دین محکوم خواهند شد.

بعلاوه دادگاه می تواند علاوه بر جریمه نقدی بدهکاران مذکور را به حبس تأدیبی از سه تا شش 
ماه نیز محکوم نماید.

3- کسانیکه به هر عنوان اموال ورشکسته در دست آنها است باید در ظرف مدت دو ماه مذکور 
اموال را تحت اختیاراداره تصفیه بگذارند وگرنه هر حقی که نسبت به آن دارند سلب خواهد شد، 

مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/13

شادی پور حسین- مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی استان اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /01 /27 -  140460302210000754 شماره: 
14046030221000702مورخ 1404/01/26 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله ذوالفقاری به شناسنامه 
شماره 47 فرزند سعداله در قسمتی از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
بدون درج اعیانی به مساحت 893.28 مترمربع پلاک شماره 138 اصلی واقع در اصفهان بخش 
20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف رماضانعلی 
شیرزاد خیادانی که بموجب بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شناسه: 1921928
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28                     
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره:  2027003797-1404/02/09 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این 
هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح 
دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140460302027001649 مورخ 1404/02/02 سید محمد سجادی 
محمدآبادی فرزند سید رضا بشماره شناسنامه 11074 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1292503114 در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک 1575 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 199/25 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی. شناسه: 1922518
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره:  2027003867-1404/02/09 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این 
هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140360302027018808 مورخ 1403/11/23 محمود شیری تلواژگانی فرزند 
براتعلی بشماره شناسنامه 530 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287642950 در ششدانگ یکباب 
ساختمان با درج اعیانی با کاربری غیر کشاورزی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 2 
فرعی از اصلی 12384 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 133/78 مترمربع. خریداری مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حیدرعلی کاغذگران.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28

شناسه: 1922045
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- راي شماره 140360302027018302 مورخ 1403/11/15 مهدی جعفری ماری فرزند 
محمدحسین بشماره شناسنامه 13 صادره از اصفهان بشماره ملي 1291924787 در سه دانگ 
یکباب ساختمان مسکونی احداثي بر روي قسمتي از قطعه زمین پلاک 80 و 81 فرعي از اصلي 
15192 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 178/38 مترمربع. خریداري مع الواسطه 

بصورت عادی از مالک رسمي آقای احمد بنده کریم.
2- راي شماره 140360302027018299 مورخ 1403/11/15 حسن امینی فرزند اصغر بشماره 
شناسنامه 16757 صادره از اصفهان بشماره ملي 1283870037 در سه دانگ یکباب ساختمان 
مسکونی احداثي بر روي قسمتي از قطعه زمین پلاک 80 و 81 فرعي از اصلي 15192 واقع در 
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 178/38 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمي آقای احمد بنده کریم. شناسه: 1919848
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی وصفی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 1950 مورخ 1404/02/09 هیات سوم مالکیت آقای تقی شفیعی 
علویجه به شناسنامه شماره 5581 کدملی 1090512880 فرزند رجبعلی در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 159/41 مترمربع پلاک شماره 28 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت حاج حسینعلی سلیمانی کوجانی فرزند ابراهیم ثبت در دفتر 

املاک تایید و محرز گردیده است. شناسه: 1922107
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره   140460302007001409 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعشوری مهرجانی  فرزند علی بشماره شناسنامه  
148 در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 38 / 975 
مترمربع قسمتی از پلاک 97 فرعی از434 اصلی واقع در کارویه بخش 9 ثبت فلاورجان  خریداری 

ازمالک رسمی محمد حسن رشیدی فرزند اسماعیل محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1921804 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13 /  02 /1404             تاریخ انتشار نوبت دوم: 28 /  02 / 1404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یک باب کارگاه به شماره پلاک 517 فرعی از 38 
اصلی واقع در مزرعه آخرومک سمیرم بخش یک سمیرم در دفتر الکترونیکی شماره 
139920302014000928 بنام آقای محمدعلی طغرائی فرزند عباس ثبت و سند مالکیت 
به شماره سریال 433204 سری ج سال 1398 صادر گردیده. مالک طی مشروحه وارده شماره 
140421702014000652  مورخ 1404/02/06 منضم به دو برگ استشهاد محلی که به گواهی 
دفتر 353 سمیرم رسیده مدعی است که سند مالکیت به علت جابجائی مفقودگردیده، لذا مراتب به 
استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشد، از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 

نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1404/02/13                              شناسه: 1921531

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- برابر راي شماره 4582 مالکیت  آقاي  مجتبي نیکنامي به شناسنامه شماره 103 کدملي 
1219279544 صادره فرزند محمدحسین نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
58.55 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 5 فرعي از65 اصلي واقع در  بخش 1- طبق سند 
مالکیت مشاعی مالک 1972سهم مشاع از 72198سهم ششدانگ با ابطال مالکیت اولیه  محرز 

گردیده است.
4584 مالکیت خانم  انسیه باقري دستگردي به شناسنامه شماره  بر راي شماره 2- برا
1210002280 کدملي 1210002280 صادره از  گلپایگان فرزند محمدعلي نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 332.26  مترمربع مجزی شده از  پلاک شماره 5 فرعي از3868 
اصلي واقع دربخش1-طبق سند مالکیت مشاعی تمامت 9485/2 دانگ مشاع از ششدانگ ، 

خریداری از مهدی رضا سلطانی با ابطال مالکیت اولیه  محرز گردیده است
3- برابر راي شماره4583 مالکیت آقاي محمدتقي خرمي به شناسنامه شماره 399 کدملي 
1219200451 صادره از  گلپایگان  فرزند محمدمهدي نسبت به ششدانگ یک باب مغازه  به 
مساحت 716.30 مترمربع مجزی شده از  پلاک شماره 2 فرعي از 302 اصلي واقع در بخش 1 
-طبق سند مالکیت  مشاعی مالک  701 سهم مشاع از 2500سهم خریداری از شرکت حمل و نقل 

کالا- با ابطال مالکیت اولیه  محرز گردیده است.
4- برابر راي شماره  4151 ،4150 مالکیت آقاي حسینعلي شهامت به شناسنامه شماره 329 
کدملي 1218961600 صادره از گلپایگان فرزند محمدمهدي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 4138.86 مترمربع مجزی شده از  پلاک شماره 267 فرعي از 47 اصلي واقع 
در بخش4  - )طبق سند مالکیت مشاعی 5 ویک سزدهم  دانگ عرصه  (  با کسرمالکیت  مالکین 
نامبرده و  مالکیت آقاي  حسینعلي شهامت به شناسنامه شماره 329 کدملي 1218961600 
صادره  از گلپایگان فرزند محمدمهدي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1096.42 مترمربع مجزی شده از  پلاک شماره 267 فرعي از 47 اصلي واقع در بخش 4 -)طبق 

سند مالکیت مشاعی 5 و یک سیزدهم دانگ عرصه ( با ابطال مالکیت اولیه   محرز گردیده است.
5- برابر راي شماره 4856 مالکیت آقایی احمدرضا شایسته به شناسنامه شماره 91 کدملي 
1219749125 صادره از گلپایگان  فرزند مجتبي نسبت به ششدانگ یک درب باغ  به مساحت 
2778.09 مترمربع مجزی شده از  پلاک شماره 599 فرعي از 6 اصلي واقع در  بخش4 -طبق  ) 
مبایعه نامه عادي (  با ابطال مالکیت علی شاکری و ید اله شاکری به میزان یک و یک دانگ یازدهم 

دانگ مشاع و نیز میزان مالکیت رسمی یک و یک یازدهم دانگ مشاع  محرز گردیده است.
6-برابر راي شماره2630 متقاضي موقوفه محمد شادماني به نمایندگي از وراث مرحوم حاج 
مصطفي بستاکي مسجد حضرت امیر ع به شناسنامه شماره کدملي 14003007648 نسبت به 
ششدانگ یک ساختمان به مساحت 932.20 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 34 فرعي از 
3918 اصلي واقع در بخش1-طبق  )سند مالکیت مشاعي مالک هشتصدوسی وپنج سهم مشاع از 

نهصدو یک دهم سهم ششدانگ ( با ابطال مالکیت اولیه   محرز گردیده است.
7- برابر راي شماره3854 متقاضي مالکیت خانم موقوفه زهرا و بتول و فاطمه حجتي با نمایندگي 

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گلپایگان به شناسنامه شماره کدملي 14003007648  
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 260.55 مترمربع  مجزی شده از پلاک شماره2 
فرعي از 1560اصلي واقع در بخش1 -طبق ) سند مالکیت مشاعي( با ابطال مالکیت اولیه  محرز 

گردیده است.
8- برابر راي شماره  3855 متقاضي مالکیت  خانم موقوفه حاجیه خانم بهرامي به نمایندگي اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان گلپایگان به شناسنامه شماره کدملي 14003007648 نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 288.50 مترمربع  مجزی شده از پلاک شماره- فرعي 
از 545  باقی مانده  اصلي واقع در بخش 1 -طبق  )سند مالکیت مشاعي(  با ابطال مالکیت اولیه 

محرز گردیده است.
9- برابر راي شماره 2622  متقاضي مالکیت موقوفه مسجد گلزار شهدا با نمایندگي اداره اوقاف 
گلپایگان به شناسنامه شماره کدملي 14000950460 نسبت به ششدانگ یک  ساختمان  مسجد 
گلزار شهدا  به مساحت 7155.97 مترمربع مجزی شده از  پلاک شماره -فرعي از 73اصلي واقع 

در بخش3   محرز گردیده است.
10- برابر راي شماره 2624 متقاضي مالکیت موقوفه مسجد علي ابن ابي طالب ع به نمایندگي 
اداره اوقاف شهرستان گلپایگان به شناسنامه شماره کدملي 14000716430 نسبت به ششدانگ 
یک ساختمان یک ساختمان موقوفه مسجد علي ابن ابي طالب ع  به مساحت 834.51 مترمربع  
مجزی شده از پلاک شماره1 فرعي از1724 اصلي واقع در بخش1 -طبق ) سند مالکیت مشاعي 
هزار سهم مشاع از چهار هزارو هشتصد سهم ششدانگ ( با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.

11-  برابر راي شماره2621 متقاضي مالکیت  مسجد حاج سید علي با نمکایندگي اداره اوقاف 
شهرستان گلپایگان به شناسنامه شماره کدملي 14003007648  نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 70.06 مترمربع پلاک شماره- فرعي از1587 اصلي واقع در بخش1  محرز 

گردیده است.
12- برابر راي شماره 4106 متقاضی مالکیت موقوفه کربلا محمد رضا سهرابي به نمایندگي 
اداره اوقاف شهرستان گلپایگان به شناسنامه شماره کدملي 14000934240 نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2228 متر مربع مجزی شده از  پلاک 
شماره 245فرعي از4 اصلي واقع دربخش2 -طبق ) سند مالکیت مشاعي( با ابطال مالکیت اولیه  

محرز گردیده است.
13- برابر راي شماره 2820  مالکیت  موقوفه محمد باقر ابراهیمي یا نمایندگي اداره اوقاف 
شهرستان گلپایگان به شناسنامه شماره کدملي 14003007648 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1320.09متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 89رعي از 9 اصلي 
واقع دربخش 2 -طبق )سند مالکیت مشاعي مالک 10سهم مشاع از 16 سهم  (  با ابطال  مالکیت 

اولیه محرز گردیده است.
14-  برابر راي شماره 4105 مالکیت موقوفه هدایت اله وحید با نمایندگي اداره اوقاف شهرستان 
گلپایگان به شناسنامه شماره کدملي 14003007648 صادره فرزند  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت4688.67 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 268فرعي از13 

اصلي واقع دربخش 4 - طبق  مبایعه نامه عادي  -  با ابطال مالکیت اولیه  محرز گردیده است.
15- برابر راي شماره-3747 -3753 متقاضي مالکیت آقاي ابوالفضل توسلي به شناسنامه شماره 
637 کدملي 1219429041 صادرهاز گلپایگان  فرزند علي اصغر نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 7291.49 متر مربع  مجزی شده از پلاک شماره 
0فرعي از 4572 اصلي واقع دربخش1 ومالکیت خانم منصوره احمدي به شناسنامه شماره 1806 
کدملي 1219900151 صادره از گلپایگان فرزند رضا  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت 7291.49 متر مربع  مجزی شده از پلاک شماره 0 فرعي از 4572 
اصلي واقع دربخش 1 طبق ) سند مالکیت مشاعیمالک 1 شعیر از 96 شعیر( با ابطال مالکیت اولیه 

متقاضیان  محرز گردیده است. شناسه: 1922497
تاربخ انتشار نوبت اول:1404/02/13                  تاریخ انشار نوبت دوم: 1404/02/28

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گلپایگان - محمد سلمانی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 1221 مورخ 1404/01/26هیات اول مالکیت خانم ملیحه پدریان به 
شناسنامه شماره 505 کدملی 1284845842 فرزند محمود در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 344/42 مترمربع پلاک شماره 3115 فرعی از 25 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت عزت حیدری جونی فرزند غلام تایید و محرز گردیده است در 

ضمن پلاک 25.178.1 در اجرای استاندارد سازی به پلاک 25.3115 تبدیل گردید. 
شناسه: 1923175

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13                
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان



کارآفرین

پدرخوانده هوش 
مصنوعی و پیشگام 

یادگیری عمیق  
جفري اورست هینتون، دانشمند برجسته 
علوم رایانه و روان شناسی شناختی، یکی از 
تأثیرگذارترین افراد در توسعه هوش مصنوعی 
و یادگیري عمیق محسوب می شود. او با 
تحقیقات خود در زمینه شبکه هاي عصبی 
مصنوعی، مسیر پیشرفت فناوري هاي هوش 
مصنوعی را هموار کرد و به دلیل نقش 
کلیدي اش در این حوزه، به «پدرخوانده هوش 

مصنوعی» شهرت یافت.  

زندگی و تحصیلات  
هینتون در 6 دسامبر 1947 در انگلستان 
متولد شد. او در خانواده اي علمی رشد کرد و از 
همان دوران کودکی علاقه زیادي به علوم و 
ریاضیات داشت. تحصیلات دانشگاهی خود 
را در رشته روان شناسی تجربی در دانشگاه 
کمبریج آغاز کرد و سپس براي ادامه تحصیل 
به دانشگاه ادینبرو رفت، جایی که در سال 1977
مدرك دکتري خود را در زمینه هوش مصنوعی 

دریافت کرد.  

توسعه  در  کلیدي  نقش 
شبکه هاي عصبی  

یکی از مهم ترین دستاوردهاي هینتون، توسعه 
 (Backpropagation) الگوریتم پس انتشار
براي آموزش شبکه هاي عصبی چندلایه بود. 
این روش که در دهه 1980 معرفی شد، امکان 
بهبود عملکرد شبکه هاي عصبی را فراهم کرد 
و به یکی از پایه هاي اصلی یادگیري عمیق 

تبدیل شد.  
در سال 2012، هینتون و تیم تحقیقاتی اش 
مدل شبکه عصبی AlexNet را معرفی کردند 
که توانست عملکرد بی سابقه اي در پردازش 
تصاویر داشته باشد. این مدل نقطه عطفی 
در پیشرفت یادگیري عمیق بود و باعث شد 
شرکت هاي بزرگ فناوري مانند گوگل و 
مایکروسافت به سرمایه گذاري گسترده در این 

حوزه بپردازند.  

تأسیس  و  گوگل  با  همکاري 
مؤسسات تحقیقاتی  

هینتون در سال 2013 به تیم تحقیقاتی گوگل 
پیوست و نقش مهمی در توسعه فناوري هاي 
کرد.  ایفا  شرکت  این  مصنوعی  هوش 
او همچنین در دانشگاه تورنتو به تدریس و 
تحقیق ادامه داد و در سال 2017 مؤسسه  
Vector Institute  را تأسیس کرد که به 
تحقیقات پیشرفته در زمینه هوش مصنوعی 

اختصاص دارد.  

میراث علمی و تأثیر جهانی  
جفري هینتون نه تنها یکی از بنیان گذاران 
یادگیري عمیق محسوب می شود، بلکه تأثیرات 
گسترده اي بر توسعه فناوري هاي هوش 
مصنوعی داشته است. تحقیقات او در زمینه 
شبکه هاي عصبی مصنوعی، پردازش تصویر، 
و یادگیري ماشین، مسیر پیشرفت این حوزه را 
شکل داده و همچنان الهام بخش نسل هاي 

جدیدي از پژوهشگران و مهندسان است.  

جفری هینتون
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دورنگار: ۳۲۲۷۴۵۰۲ -۰۳۱

فاکس بازرگانی اصفهان : ۳۲۲۷۴۵۱۱- ۳۲۲۷۴۵۰۷ـ ۰۳۱

امور مشترکین اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۸

فاکس: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۱

لیتو گرافی و چاپ صمیم:۶۵۵۸۶۸۰۱ ـ ۰۲۱

پیام کوتاه : ۳۰۰۰۷۲۳۲

شناسنامه

دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ، ابتدای خیابان شــهید مفتح (بهرام) ســاختمان امام (ع)

اولین روزنـامه اقتصـادى دو زبانه استان اصفهان

عکس خبر

پارک های علم و فناوری، پل ارتباطی اقتصاد سنتی به دانش بنیان
رئیس مرکز راهبري ستادهاي توسعه اقتصاد دانش بنیان 
معاونت علمی ریاست جمهوري در پنل «تجربه نگاري در 
پارك هاي علم و فناوري»، از نقش کلیدي پارك هاي علم و 
فناوري در گذر از اقتصاد سنتی به اقتصاد نوین و مولد گفت و 
به حمایت هاي معاونت علمی براي افزایش بهره وري و رفع 
موانع صنایع اشاره کرد. به گزارش ایسنا، نشست رؤساي 
ادوار پارك هاي علم و فناوري با حمایت معاونت علمی، 

فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري و با هدف 
بررسی دستاوردهاي دو دهه فعالیت و ترسیم چشم انداز آینده 
این مراکز نوآوري در محل صندوق نوآوري و شکوفایی 
برگزار شد. این نشست فرصتی براي تبادل تجربیات و 
هم اندیشی در خصوص چالش ها و فرصت هاي پیش روي 
پارك هاي علم و فناوري بود. در حاشیه این نشست، سه پنل 
تخصصی برگزار شد. در پنل «تجربه نگاري در پارك هاي 

علم و فناوري»، رؤساي ادوار به بیان تجربیات خود و 
چالش هاي پیش روي پارك ها پرداختند. «پارك هاي علم 
و فناوري از گذشته تا آینده» پنل دیگر بود که در این پنل 
به بررسی تحولات پارك ها در طول زمان و چشم انداز آینده 
آن ها اختصاص داشت. «نشست تعاملی رؤساي ادوار» نیز 
آخرین پنل بود که در این نشست، رؤسا به بحث و تبادل نظر 
در خصوص مسائل مختلف پارك ها پرداختند. عبدالحسن 

بهرامی، رئیس مرکز راهبري ستادهاي توسعه اقتصاد 
دانش بنیان معاونت علمی، در پنل تجربه نگاري، به تشریح 
شکل گیري پارك ها در کشور براي گذر از اقتصاد سنتی به 
اقتصاد مولد و دانش بنیان و حمایت هاي معاونت علمی از 
ایجاد بهره وري بیشتر، رفع گلوگاه هاي صنایع و نقش آفرینی 
 شرکت هاي دانش بنیان پرداخت. به نقل از معاونت علمی 
ریاست جمهوري، وي با اشاره به ضرورت توجه به سرمایه 

انسانی در پارك ها به عنوان رکن پیش برنده کیفیت مطلوب 
خدمات رسانی به فناوران و ضرورت برنامه ریزي منسجم 
براي افزایش ورودي طرح هاي فناورانه به مراکز رشد و 
پارك ها و زایش شرکت هاي دانش بنیان جدید، گفت: 
معاونت علمی همواره با جعبه ابزار خود که شاه کلید آن قانون 
جهش تولید دانش بنیان است، همراه و حامی زیست بوم علم 

و فناوري کشور بوده و خواهد بود.

استارتاپ سم آلتمن در زمینه اسکن چشم آغاز به کار می کند

اولین سکوی تامین 
مالی برای جذب 
سرمایه دانش بنیان ها 
طراحی شد

کاربران با مراجعه به شعبه هاي فیزیکی 
شرکت World می توانند چشم هاي خود 

را براي تأیید هویت اسکن کنند.
استارتاپ World، که «سم آلتمن» 
هم بنیان گذار آن است، با افتتاح 6 شعبه 
فیزیکی در 6 شهر آمریکا براي اسکن 
چشم رسماً در آمریکا آغاز به کار کرد. 
اکنون کاربران می توانند با مراجعه به 
شعبه هاي این شرکت در شهرهاي آستین، 
آتلانتا، لس آنجلس، نشویل، میامی و 

سانفرانسیسکو و اسکن چشم هایشان 
از  Orb با گوي هاي مخصوصی به نام
خدمات کامل اپلیکیشن World استفاده 

کنند.
براساس گزارش وایرد، در سال 2019

شرکت ورلد – که تاسال گذشته با نام 
ورلدکوین شناخته می شد – تأسیس شد تا 
یک سیستم تأیید هویت جهانی براي افراد 
ایجاد کند و از اسکن عنبیه و بلاکچین 
براي مبارزه با کلاهبرداري و ربات ها بهره 

ببرد. اکنون این شرکت 6 شعبه در ایالات 
متحده را افتتاح کرده است تا افراد بتوانند 
براي اسکن چشم خود به آنجا بروند. 
همچنین کسانی که چشمان خود را اسکن 
می کنند، WLD۱۶ (رمزارز مخصوص این 

شرکت) دریافت خواهند کرد.
نحوه تأیید هویت World بدین صورت 
Orb است: مقابل دستگاه بیومتریک
می ایستید و این دستگاه حدود 30 ثانیه 
صورت و عنبیه شما را اسکن می کند، 
سپس یک «IrisCode» منحصربه فرد 
براي شما ایجاد و ذخیره می کند تا تأیید 
کند که شما یک انسان هستید. سپس 
World خود براي ورود به  ID می توانید از
سوپراپلیکیشن ورلد و یا دیگر پلتفرم هاي 
یکپارچه آن مانند تلگرام، ردیت و دیسکورد 

استفاده کنید.

شرکت World سم آلتمن در 
آمریکا

در رویدادي در سانفرانسیسکو شرکت 
ورلد اعلام کرد که درحال افتتاح خط 
مونتاژ Orb در ریچاردسون تگزاس با 
یک تولیدکننده آمریکایی است و تخمین 

می زند که تا پایان 2025 در مجموع 7 هزار 
و 500 گوي در سراسر ایالات متحده وجود 
خواهد داشت. البته ورلد می گوید می خواهد 
گوي هاي بیشتري را در اختیار مردم قرار 
دهد. راه حل این استارتاپ Orb mini است، 
یک دستگاه دستی قابل حمل با دو چشمی 

که عنبیه چشم افراد را اسکن می کند.
این شرکت همچنین از همکاري ورلد با 
ویزا خبر داد: در اواخر 2025 یک کارت 
پرداختی عرضه خواهد شد تا کاربران 
بتوانند WLD را در هنگام پرداخت به ارز 
فیات تبدیل کنند. این شرکت می گوید که 
World این کارت به شما امکان می دهد ارز

خود را در هر مکانی که ویزا پذیرفته 
می شود، خرج کنید.

به گفته سخنگوي World، تاکنون 26
میلیون نفر در سراسر اروپا، آمریکاي جنوبی 
و منطقه آسیا و اقیانوسیه در این شبکه 
ثبت نام کرده اند که 12 میلیون نفر از آنها 
تأیید هویت شده اند. هدف World رسیدن 
به یک میلیارد نفر است. البته World در 
رسیدن به این هدف سرعت کمی دارد: 
در سال 2021، هدف این پروژه رسیدن به 

یک میلیارد نفر تا سال 2023 بود.

نخستین سکوي تامین مالی جمعی دانش بنیان ها، همزمان 
مجوز تأمین مالی جمعی ارزي و ریالی را دارد و امکان جذب 
سرمایه از خارج کشور و تخصیص آن به پروژه هاي فناورانه 

صادرات محور را فراهم کرده است.
به گزارش خبرنگار مهر، دکتر محمد کلاهی، معاون اعتباري 
و تجاري سازي صندوق توسعه فناوري هاي نوین در نمایشگاه 

اینوتکس 2025 با اشاره به طراحی سکوي تأمین مالی جمعی 
نوین کراد خبر داد و گفت: این سکو نخستین سکوي رسمی 
کشور است که همزمان مجوز تأمین مالی جمعی ارزي و ریالی 
را دارد و امکان جذب سرمایه از خارج کشور و تخصیص آن 

به پروژه هاي فناورانه صادرات محور را فراهم کرده است.
وي ضمن اشاره به گذشت هفت ماه از آغاز فعالیت رسمی این 

سکو افزود: در این مدت، نوین کراد جزو دو سکوي برتر تأمین 
مالی جمعی کشور قرار گرفته و عملکرد قابل توجهی در جذب 
سرمایه براي پروژه هاي دانش بنیان داشته است. این سکو 
به شرکت هایی که به دلایل سیاست هاي انقباضی بانک ها 
امکان دریافت تسهیلات ندارند، فرصت می دهد تا مستقیماً از 

مردم و سرمایه گذاران مشارکت جذب کنند.

امتیاز: ۶۸/۵

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد

معاون علمی رییس جمهور با اشاره به ورود بخش نخست 
تجهیزات GPU فارم به کشور گفت: یکی از مزارع پردازشی 

هوش مصنوعی در پارك فناوري پردیس ایجاد می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، حسین افشین، معاون علمی 
رئیس جمهور، در حاشیه نمایشگاه اینوتکس 2025 به 
خبرنگاران گفت: در 26 اسفند سال گذشته، اولین محموله 
سرورهاي هوش مصنوعی که از قبل سفارش داده شده بود 
به کشور وارد و در مدت تعطیلات عید 1404 نصب این 

سرورها آغاز شد.
وي توضیح داد: نصب سرورها با چالش هایی مواجه شد چرا که 
نیاز به زیرساخت هایی مانند سیستم هاي تهویه و تأمین انرژي 

داشتیم و این موضوع باعث تاخیر در اجرا شد.
افشین با ابراز خرسندي از ورود تجهیزات GPU فارم به کشور 
افزود: این خرید در سه مرحله انجام شد. هرچند نمی توان به 

طور دقیق اعلام کرد چه بخشی از تجهیزات در چه زمانی 
به کشور می آید، اما می توانم بگویم که قسمت اول مهم آن 
در تاریخ 26 اسفند 1403 وارد شد. معاون علمی با تأکید بر 
تعهد به تأمین زیرساخت هاي پردازش هوش مصنوعی براي 
کشور، خاطر نشان کرد: این اقدام، بستري مناسب براي 
محققان و شرکت هاي دانش بنیان در سال هاي آینده فراهم 

می آورد تا از ظرفیت هاي موجود بهره برداري کنند.
افشین در ادامه به پیشرفت هاي اخیر در توسعه سکوهاي 
هوش مصنوعی اشاره کرد و گفت: خوشبختانه، اقدامات 
خوبی در حال انجام است و در دو هفته آینده قراردادهایی 
با شرکت هاي منتخب در زمینه افزودن به سکوها منعقد 

می شود.
وي همچنین خبر داد که 13 دانشگاه نیز براي فعال شدن در 
زمینه دستیار هوشمند وارد عمل خواهند شد و هماهنگی هاي 

لازم در این خصوص انجام شده است.
افشین اعلام کرد: ما آماده همکاري با شرکت هاي 
دانش بنیان هستیم تا در زمینه توسعه بازارگاه ها مشارکت 
کنیم و به دنبال ایجاد یک اکوسیستم پویا در این حوزه 
هستیم. با وجود انتقادات مطرح شده، همکاري و حضور 
منتقدان در جلسات باعث ایجاد یک فضاي مثبت در این 

زمینه شده است.
افشین در ادامه، یکی از مراحل پیشرفت زیرساخت هاي هوش 
مصنوعی را تحریک بازار دانست و گفت: ما به دنبال ایجاد 
تقاضا و تأمین محصولات مبتنی بر هوش مصنوعی هستیم 

تا توسعه بازار به نتیجه مثبتی منجر شود.
وي تأکید کرد: براي تقویت بازار، مذاکراتی با شرکت هاي 
بزرگ آغاز کرده ایم تا به واسطه اعتبار مالیاتی، همکاري هاي 

مفیدي با شرکت هاي دانش بنیان و دانشگاه ها شکل گیرد.

افشین در پاسخ به سوالی درباره تجهیز مزارع پردازشی گفت: 
یکی از این مزارع در پارك پردیس ایجاد می شود و دیگر 

مراکز به تدریج تجهیز خواهند شد.
وي این پراکندگی مزارع پردازشی در شهرهاي مختلف را به 
دلیل جنبه هاي پدافند غیرعامل عنوان کرد و یادآور شد: در 
نهایت به صورت ابري خدمات آن ارایه می شود تا همه بتوانند 

به آن دسترسی داشته باشند.
وي همچنین به چالش هاي فاصله سرورها اشاره کرد و 
گفت: فاصله بهینه براي سرورهاي پردازشی 50 تا 100
کیلومتر است و تمرکز اصلی ما در حال حاضر بر روي توسعه 

در شهر تهران است.
او در خصوص اعتبارات این طرح گفت: اعتبارات این طرح 
در حد 10 تا 30 میلیارد دلار است و همه این اعتبارات هنوز 

محقق نشده است.

راه اندازی مزرعه 
پردازشی هوش 
مصنوعی در پارک 
فناوری پردیس

خبر

حمایت معاونت علمی 
از ورود دانش بنیان ها 
به بازارهای صادراتی

معاون علمی و فناوري رئیس جمهور در 
نمایشگاه ایران اکسپو 2025 از بخش 
اختصاصی شرکت هاي دانش بنیان و خانه 
فناوري و نوآوري بازدید و توانمندي ها و 

موفقیت هاي این شرکت ها را بررسی کرد.
به گزارش خبرگزاري مهر به نقل از معاونت 
علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوري، حسین افشین، معاون علمی، 
فناوري و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور، 
همزمان با دومین روز از برگزاري نمایشگاه 
بین المللی ایران اکسپو 2025، با حضور در 
جمع شرکت هاي دانش بنیان داراي توانمندي 
صادراتی از دستاوردهاي این شرکت ها بازدید 
کرد. افشین، با حضور در پاویون اختصاصی 
شرکت هاي دانش بنیان واقع در سالن 
 ،۳۷A خلیج فارس این نمایشگاه و سالن
ضمن بازدید از توانمندي ها و دستاوردهاي 
این شرکت ها، بر ضرورت  بررسی و احصا 
نیازهاي فعالان دانش بنیان براي ورود به 

بازارهاي منطقه اي و بین المللی تاکید کرد.
در این پاویون، 10 شرکت دانش بنیان توانمند 
صادراتی، محصولات فناورانه و خدمات 
نوآورانه خود را به هیئت هاي تجاري 
خارجی معرفی می کنند. «اهمیت توسعه 
بین المللی» و «تسهیل  همکاري هاي 
مسیر صادرات محصولات دانش بنیان» 
موضوعاتی بود که افشین در خلال بازدید و 
گفت و گو با فعالان زیست بوم  علم و فناوري 

دنبال می کرد.
این مقام مسئول در این بازدیدها، ضمن 
ارزیابی مثبت از کیفیت و تنوع محصولات 
ارائه شده، بر نقش برجسته شرکت هاي 
دانش بنیان در توسعه صادرات غیرنفتی و ارتقاء 
جایگاه اقتصاد دانش بنیان کشور در عرصه 
بین المللی تأکید کرد. وي، حضور فعال این 
شرکت ها در نمایشگاه هاي بین المللی را گامی 
مؤثر در راستاي تحقق دیپلماسی فناوري 
و توسعه بازارهاي هدف صادراتی دانست. 
نمایشگاه ایران اکسپو 2025 به عنوان یکی 
از بزرگ ترین رویدادهاي تجاري و صادراتی 
کشور، محلی براي معرفی توانمندي هاي 
تولیدي و فناوري ایران به بازارهاي بین المللی 

است. 

هم شاغل هم پدر
درباره ي کتاب هم شاغل هم پدر

اگر شما هم پدري شاغل هستید که آرزو دارید 
میان سه گانه ي شغل- فرزند- خودتان تعادل 
ایجاد کنید، این کتاب براي شما است. کتاب هم 
 (Advice for Working Dads) شاغل هم پدر
راهنماي کاربردي و جامعی براي پدران شاغلی 
است که همواره میان مسئولیت هاي محیط کار و 
ضرورت ایجاد ارتباط صمیمی با فرزندانشان، تحت 
فشار هستند. این کتاب که از مجموعه کتاب هاي 
«براي والدین شاغل» انتشارات هاروارد بیزینس 

ریویو (Harvard Business Review) منتشر 
شده، از زاویه اي تازه به مشکلات این دسته از افراد 
نگاه انداخته و پیشنهادات جالبی براي افزایش 
کیفیت حضور هم در محل کار و هم در بین اعضاي 

خانواده، ارائه کرده است.
کتاب هم شاغل هم پدر در ابتدا به دسته بندي انواع 
پدران شاغل باتوجه به دیدگاهشان نسبت به جایگاه 
پدر در خانواده پرداخته و از کلیشه هاي رایج درمورد 
آنان سخن گفته است. این کتاب با عنوان کردن 
پیامدهاي انتخاب هر رویکرد در ارتباط با محیط کار 

و خانه، تأثیرات مثبت مشارکت پدران شاغل در امور 
خانه را بر روحیه ي فرزندان مورد ارزیابی قرار داده 
است. یکی از مهم ترین مسائلی که چندان به آن 
توجه نمی شود، آگاهی بخشی مدیران و مسئولانِ 
محیطی است که در آن کار می کنید؛ اگر بتوانید 
آنان را ملتفت کنید که لازم است شما نیز از زمان 
مرخصی زایمان همسرتان براي رسیدگی به امور 
خانواده بهره ببرید، موفق شده اید در راستاي نقض 
فرهنگ کلیشه اي در رابطه با «صرفاً نان آور بودن 
پدر»، قدم بردارید. هم شما و هم خانواده تان، حق 

دارید در زمان هاي حساس تر، مشارکت بیشتري در 
امور خانواده داشته باشید. مسئله اي که عدم توجه 
به آن در طی سالیان، منجر به گوشه گیري پدران و 
سپس مشکلات روانی بسیار در فرزندان شده است.

این کتاب همچنین با در نظر گرفتن پیامدهاي 
اقتصادي و اجتماعی زیر پا گذاشتن هنجارهاي 
رایج، بهترین راه حل ها براي ایجاد تعادل میان کار، 
زندگی شخصی و ارتباط با فرزندان را فراهم کرده 
و براي اطمینان بخشی به مخاطبان، از تجربیات 

واقعی پدران موفق در این زمینه، یاد کرده است.

جدیدي از پژوهشگران و مهندسان است.  

درباره ي کتاب هم شاغل هم پدر
اگر شما هم پدري شاغل هستید که آرزو دارید 
میان سه گانه ي شغل- فرزند- خودتان تعادل 
ایجاد کنید، این کتاب براي شما است. کتاب هم 

شاغل هم پدر (
راهنماي کاربردي و جامعی براي پدران شاغلی 
است که همواره میان مسئولیت هاي محیط کار و 
ضرورت ایجاد ارتباط صمیمی با فرزندانشان، تحت 
فشار هستند. این کتاب که از مجموعه کتاب هاي 
«براي والدین شاغل» انتشارات هاروارد بیزینس 
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